



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi : 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Sub Unit Organisasi : 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07.2.07.01.00.00.5	BELANJA	10.408.003.592,00	
2.07.2.07.01.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	4.032.448.242,00	
2.07.2.07.01.00.00	Non Kegiatan	4.032.448.242,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai	4.032.448.242,00	
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.540.248.242,00	
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.948.018.240,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 1.948.018.240,00 = 1.948.018.240,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	207.392.024,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 207.392.024,00 = 207.392.024,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	184.030.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 184.030.000,00 = 184.030.000,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	61.110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 61.110.000,00 = 61.110.000,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	132.818.280,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 132.818.280,00 = 132.818.280,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.622.938,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 6.622.938,00 = 6.622.938,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	256.760,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 256.760,00 = 256.760,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.492.200.000,00	
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	118.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 118.200.000,00 = 118.200.000,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.368.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	6.375.555.350,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.368.000.000,00 = 1.368.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	359.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	359.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Lokasi Kegiatan : <i>Dinas PMPPA</i>
			Keluaran : Pemenuhan Kebutuhan Dasar Operasional Unit Kerja SKPD/UPTD dalam Mendukung Tugas Pokok dan Fungsinya
			Target : 12 Bulan
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	134.700.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS
			PPTK
			6 ob x 550.000,00 = 3.300.000,00
			Staf PPTK
			12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	125.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	125.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Jasa Non Aparatur
			Satpam (4 Orang)
			48 ob x 950.000,00 = 45.600.000,00
			Supir (3 Orang)
			36 ob x 950.000,00 = 34.200.000,00
			Petugas Kebersihan (4 Orang)
			48 ob x 950.000,00 = 45.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	224.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.985.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.310.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Clip Trigonal Paper No. 5
			24 dus x 5.000,00 = 120.000,00
			Tinta Printer Canon BC 03 Black
			6 unit x 275.000,00 = 1.650.000,00
			Tinta Printer Canon BC 05 Color
			6 unit x 300.000,00 = 1.800.000,00
			Tinta Printer Hitam Reffil 1 Liter
			2 liter x 400.000,00 = 800.000,00
			Flash Disk 32 Gb
			2 buah x 326.000,00 = 652.000,00
			CD-R sony 50

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 box x 160.000,00 = 640.000,00 CD-R Verbatim Single Pack 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00 CD-R Cleaner 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 DVD RW Mini Verbatim Single Park 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Cutter 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Gunting 3 buah x 12.500,00 = 37.500,00 Kwitansi 24 buku x 5.500,00 = 132.000,00 Map Snel Hekter 150 buah x 850,00 = 127.500,00 Stop Map Bahan Bufalo 150 buah x 1.700,00 = 255.000,00 Map Bantex 30 buah x 25.000,00 = 750.000,00 Box File Bantek 24 buah x 25.000,00 = 600.000,00 Pita Mesin Tik 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Spidol White Board 24 buah x 12.000,00 = 288.000,00 Spidol Maker 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 48 rim x 41.000,00 = 1.968.000,00 Kertas A4 HVS 70 Gram 48 rim x 38.000,00 = 1.824.000,00 Kertas Buram 12 rim x 23.000,00 = 276.000,00 Karbon Folio 12 dus x 45.000,00 = 540.000,00 Hekter No. 10 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00 Hekter No. 3 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 Isi Hekter No. 10 36 dus x 5.000,00 = 180.000,00 Isi Hekter No. 3 36 dus x 9.000,00 = 324.000,00 Solatif Bening 12 roll x 10.000,00 = 120.000,00 Double Tape 12 roll x 7.500,00 = 90.000,00 Ballpoint Balliner 60 buah x 15.000,00 = 900.000,00 Pembolong Kertas 6 buah x 85.000,00 = 510.000,00 Pensil 6 lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Penghapus White Board</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.120.000,00	8 buah x 7.000,00 = 56.000,00 Karet Penghapus 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00 Buku Folio 6 buku x 12.000,00 = 72.000,00 Buku Ekspedisi 10 buku x 8.000,00 = 80.000,00 Amplop Polos No. 104 50 box x 12.600,00 = 630.000,00 Amplop Polos No. 110 24 box x 17.500,00 = 420.000,00 Tip Ex 12 buah x 5.000,00 = 60.000,00 Kertas Faxmile 24 buah x 20.000,00 = 480.000,00 Lakban 5" 12 roll x 20.000,00 = 240.000,00 Lem 12 botol x 9.000,00 = 108.000,00 Penggaris Besi 10 buah x 6.500,00 = 65.000,00 Bak Tinta Stempel Besar 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Stabillo 2 dus x 47.000,00 = 94.000,00 Tinta Stempel 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Tinta Stempel Otomatis 1 buah x 25.500,00 = 25.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu TL 40 W 32 buah x 35.000,00 = 1.120.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	3.555.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih Kain Pel Biasa 12 buah x 6.500,00 = 78.000,00 Kain Pel Sumbu 24 buah x 25.000,00 = 600.000,00 Keranjang Sampah 20 buah x 22.500,00 = 450.000,00 Kemoceng 6 buah x 18.000,00 = 108.000,00 Pengki 4 buah x 27.000,00 = 108.000,00 Sapu Ijuk 10 buah x 7.000,00 = 70.000,00 Sapu Lidi Plus Gagang 6 buah x 13.500,00 = 81.000,00 Pembersih Lantai 72 buah x 9.000,00 = 648.000,00 Pengharum Ruangan 48 buah x 10.000,00 = 480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	2.400.000,00	Tisu 48 buah x 9.000,00 = 432.000,00 Keset 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Isi Tabung Gas 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	93.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Telepon Belanja Telepon (DPMPPA,PKK & P2TP2A) 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Air Biaya Air (DPMPPA,PKK & P2TP2A) 12 bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	63.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik Belanja Listrik (DPMPPA,PKK & P2TP2A) 12 bulan x 5.250.000,00 = 63.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Koran Radar Bogor (DPMPPA & P2TP2A) 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pakuan raya 12 bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	47.362.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	47.362.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Pertamax (Toyota Vios) 645 liter x 12.500,00 = 8.062.500,00 Pertamax (Toyota Kijang) 240 liter x 12.500,00 = 3.000.000,00 Pertamax (Toyota Kijang Inova) 1,152 liter x 12.500,00 = 14.400.000,00 Pertamax (Toyota Rush) 1,152 liter x 12.500,00 = 14.400.000,00 Pertamax (Toyota Avanza) 600 liter x 12.500,00 = 7.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	8,000 lembar x 200,00 = 1.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan Keuangan 100 Jilid x 10.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.752.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1.152.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Air Minum Galon (DPMPPA & P2TP2A) 72 galon x 16.000,00 = 1.152.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan 275 box x 30.000,00 = 8.250.000,00 Snack 275 box x 20.000,00 = 5.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	3.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Dan Minuman Tamu Makan 77 box x 30.000,00 = 2.310.000,00 Snack 77 box x 20.000,00 = 1.540.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	264.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	94.800.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Dinas PMPPA Keluaran : Terpenuhinya Sarana dan Prasarana Target : 1 Buah
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.550.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.550.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 9 OB x 450.000,00 = 4.050.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	89.250.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	29.300.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	8.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Rak Besi 4 Buah x 2.237.500,00 = 8.950.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	20.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Alat Kantor Lainnya BM Papan Nama P2TP2A 1 Unit x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 BM Papan Nama (Kecil) 1 Unit x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 BM Mesin Absensi/Finger Print 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	20.625.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	13.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair BM Lemari Pakaian 1 buah x 6.525.000,00 = 6.525.000,00 BM Lemari Buku 1 buah x 6.625.000,00 = 6.625.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	7.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Dapur BM Wastafel 1 set x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 BM Tempat Cuci Piring 1 Set x 3.425.000,00 = 3.425.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	29.325.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	29.325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer Multifungsi 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Mesin Anjungan 1 Unit x 23.875.000,00 = 23.875.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	170.000.000,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone BM Telepon (PABX) 1 buah x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas PMPPA
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	Keluaran : Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor Target : 12 Bulan
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.850.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	163.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.760.400,00	Upah Kerja Tukang 21 OK x 115.000,00 = 2.415.000,00 Kenek 14 OK x 102.500,00 = 1.435.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	4.760.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	33.202.900,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Saklar Double 20 Buah x 21.800,00 = 436.000,00 Kabel NYM (3x1,5) 300 Meter x 8.500,00 = 2.550.000,00 Stop Kontak 20 buah x 20.400,00 = 408.000,00 Kabel Roll Kombinasi 9 Buah x 100.000,00 = 900.000,00 MCB 8 unit x 51.300,00 = 410.400,00 Tes Pen 4 Buah x 14.000,00 = 56.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	33.202.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
	Belanja Bahan Baku Bangunan		Belanja Bahan Baku Bangunan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cat Besi 120 Kg x 75.350,00 = 9.042.000,00 Cat Tembok 254 Kg x 33.000,00 = 8.382.000,00 Cat Anti Bocor 5 Kg 160 Buah x 75.000,00 = 12.000.000,00 Kuas 3" 10 Buah x 75.350,00 = 753.500,00 Kunci Laci 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Kunci Lemari 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Amplas Besi 13 lembar x 57.000,00 = 741.000,00 Kunci Pintu 13 Buah x 57.000,00 = 741.000,00 Kunci Gembok 1 Buah x 51.000,00 = 51.000,00 Kran 0,5 12 Buah x 30.200,00 = 362.400,00 Slot Jendela 26 Lembar x 5.000,00 = 130.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	57.941.700,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Service Tune UP (4 Unit x 2 kali) 8 Unit x 400.000,00 = 3.200.000,00 Spoorring (4 Unit x 2 kali) 8 Unit x 250.000,00 = 2.000.000,00 Balancing (4 Unit x 2 kali) 8 Unit x 250.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	36.686.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kendaraan Ban ukuran 15 x 195 4 buah x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Accu 100AH 1 Pcs x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Busi 1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Lagher Roda Belakang Luar 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Lampu Stop Belakang 1 Set x 150.000,00 = 150.000,00 Kanvas Rem Depan 1 Set x 580.000,00 = 580.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 Set x 580.000,00 = 580.000,00 Filter Oli 1 Pcs x 70.000,00 = 70.000,00 Filter Udara 1 Pcs x 100.000,00 = 100.000,00 Filter Solar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Pcs x 200.000,00 = 200.000,00 Fant Belt 1 Unit x 100.000,00 = 100.000,00 Service AC 1 Pcs x 700.000,00 = 700.000,00 Stang Weafer 1 Unit x 139.450,00 = 139.450,00 Karet Weafer 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Kendaraan Ban Luar Ukuran 14 x 195 4 buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Accu 50 AH 1 Pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Kendaraan Ban Luar Ukuran 14 x 195 4 Buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Accu 50 AH 1 Pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Busi 1 Set x 150.000,00 = 150.000,00 Dreg Leger 1 pcs x 354.000,00 = 354.000,00 Dekrup 1 Pcs x 705.000,00 = 705.000,00 Plat Copling 1 Pcs x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Boster Rem 1 Pcs x 800.000,00 = 800.000,00 Lampu Rem 2 set x 70.000,00 = 140.000,00 Filter Oil 3 Pcs x 70.000,00 = 210.000,00 Filter Udara 3 Pcs x 100.000,00 = 300.000,00 Service Dinamo Amper 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Cros Join Copel 1 Set x 500.000,00 = 500.000,00 Fanel 1 Set x 100.000,00 = 100.000,00 Service Radiator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Service Ac 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Kendaraan Ban Luar Ukuran 14 x 195 4 Buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Accu 50 AH 1 Pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Busi 1 Set x 150.000,00 = 150.000,00 Dragling Stier 1 Pcs x 460.000,00 = 460.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gentong Rem Belakang 1 Set x 260.000,00 = 260.000,00 Filter Oli 1 Pcs x 70.000,00 = 70.000,00 Filter Udara 1 Pcs x 100.000,00 = 100.000,00 Kanvas Rem Depan 1 Set x 250.000,00 = 250.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 Set x 250.000,00 = 250.000,00 Service Kaburator 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Service Radiator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Service Ac 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Isi Freon Ac 1 Unit x 400.000,00 = 400.000,00 Service Dinamo Amper 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Stang Weafer 1 Unit x 113.300,00 = 113.300,00 Karet Weafer 1 Set x 204.950,00 = 204.950,00 Dinamo Stater 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak Gas dan Pelumas Ganti oli Mesin (4 Unit x 4 Kali) 16 Kali x 400.000,00 = 6.400.000,00 Ganti oli Gardan dan Perseneling (4 Unit x 2 kali) 8 Kali x 300.000,00 = 2.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	5.255.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Kendaraan Bermotor STNK Mobil Toyota Rush 1 Unit x 1.255.000,00 = 1.255.000,00 STNK Mobil Vios 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 STNK Mobil Toyota Kijang 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 STNK Mobil P2TP2A 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	67.095.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	67.095.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan kantor Belanja Pemeliharaan Mesin Tik 2 Unit x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja Pemeliharaan Printer 13 Unit x 315.000,00 = 4.095.000,00 Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan AC (2kali) 22 Unit x 1.000.000,00 = 22.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 2.07.01 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	Belanja Pemeliharaan AC Floor Standing (2 Kali) 4 Unit x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Running Text 1 1 x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Komputer Belanja Pemeliharaan PC 15 Unit x 1.500.000,00 = 22.500.000,00
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas PMPPA Keluaran : Tersusunnya Buku LKIP SKPD Target : 1 Dokumen
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.300.000,00	
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.300.000,00	
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK (2 orang) 24 ob x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Penanggungjawab (Esselon III) 15 ok x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua (Gol III) 15 ok x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 15 ok x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Gol III) (5 orang x 15 hok) 75 ok x 150.000,00 = 11.250.000,00 Anggota (Gol II) (1 orang x 15 hok) 15 ok x 125.000,00 = 1.875.000,00
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.700.000,00	
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.198.000,00	
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Kegiatan Ballpoint Balliner 2 lusin x 145.000,00 = 290.000,00 Ballpoint 1 lusin x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS F4 70 Gram 5 rim x 43.000,00 = 215.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Hekter 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 pak x 40.000,00 = 120.000,00 Map Snel Hekter 2 pak x 125.000,00 = 250.000,00 Map Bahan Bufallo 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.002.000,00	
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.002.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Buku LKPJ 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku Renja SKPD 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku LKIP SKPD 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku LPPD 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Buku Laporan Tahunan 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Foto Copy 5,010 lembar x 200,00 = 1.002.000,00
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
4.03 . 2.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Penyusunan Pelaporan Belanja Makan dan Minum Rapat (10 Orang x 15 Kali) 150 perorang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Snack Rapat (10 Orang x 15 Kali) 150 perorang x 20.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 2.07.01 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	20.000.000,00	
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)	20.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Dinas PMPPA</i> Keluaran : Jumlah Usulan-Usulan Hibah dan Bantuan Sosial yang terverifikasi Target : 5 proposal
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.000.000,00	
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.000.000,00	
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Evaluasi Pemohonan hibah dan Bantuan Sosial Penanggung Jawab (Eselon III) 8 ok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol IV) 8 ok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 8 ok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol IV) (2 orang x 8 ok) 16 ok x 175.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Anggota (Gol III) (4 orang x 8 ok) 32 ok x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota (Gol II) (2 orang x 8ok) 16 ok x 125.000,00 = 2.000.000,00
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.011.000,00	
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	489.000,00	
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	489.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Kegiatan Ballpoint Balliner 1 lusin x 145.000,00 = 145.000,00 Ballpoint 1 lusin x 23.000,00 = 23.000,00 Pensil 1 lusin x 38.000,00 = 38.000,00 Kertas HVS F4 70 Gram 7 rim x 43.000,00 = 301.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Isi Hekter 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Map Snelhekte 2 pak x 125.000,00 = 250.000,00 Map Bahan Bufallo 35 buah x 3.000,00 = 105.000,00 Tipp-Ex 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	
4.04 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan rapat tim penyusunan belanja makanan dan minuman rapat (10 orang x 7 kali) 70 orang x 30.000,00 = 2.100.000,00 belanja snack (10 orang x 7 kali) 70 orang x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.02 . 2.07.01 . 15	Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan	300.000.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01	Penyelesaian Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak di P2TP2A	300.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keluaran : Jumlah kasus Kekerasan terhadap perempuan dan anak yang tertangani Target : 71 Kasus</p>
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	138.225.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.225.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.325.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan-PNS PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim P2TP2A Ketua Gol. IV 12 oh x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol. IV 12 oh x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. III 36 oh x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota Gol. II 24 oh x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Rakor P2TP2A Ketua Gol. IV 3 oh x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. III 3 oh x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II 6 oh x 125.000,00 = 750.000,00</p>
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	900.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Eselon IV 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00</p>
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	108.000.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	108.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Honorarium Tim P2TP2A Anggota (3 Orang) 360 oh x 100.000,00 = 36.000.000,00 Bantuan Relawan Pendamping (6 Orang) 720 oh x 100.000,00 = 72.000.000,00</p>
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	161.775.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.603.600,00	
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.503.600,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis P2TP2A Tinta Printer Black 5 buah x 290.000,00 = 1.450.000,00 Tinta Printer Warna 5 buah x 310.000,00 = 1.550.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	Kertas HVS 80 Gram 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Amplop Sedang 2 dus x 16.000,00 = 32.000,00 Amplop Besar 4 dus x 20.000,00 = 80.000,00 Map Folio 18 buah x 1.700,00 = 30.600,00 Ballpoint 2 lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Materai 20 lembar x 6.000,00 = 120.000,00 Kalkulator 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Odner 5 buah x 17.500,00 = 87.500,00 Clip Paper 13 dus x 4.500,00 = 58.500,00 Buku Kwitansi Besar 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Map Snelhektekter 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Belanja Alat Tulis Rakor P2TP2A Tas 30 buah x 100.000,00 = 3.000.000,00 Blok Notes 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 30 buah x 2.500,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Foto Kegiatan Cetak digital uk.4R 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	82.950.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Rakor P2TP2A Narasumber Eselon II 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	76.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Non PNS Narasumber/ Tenaga Ahli P2TP2A (5 Orang) 60 materi x 1.250.000,00 = 75.000.000,00 Narasumber/ Tenaga Ahli Rakor P2TP2A 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.700.000,00	6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	16.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Snack Rakor P2TP2A Snack 90 perorang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Makan 90 perorang x 30.000,00 = 2.700.000,00
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	7.200.000,00	Belanja Snack Rapat P2TP2A Snack 240 perorang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan 240 perorang x 30.000,00 = 7.200.000,00
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.321.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Snack Tamu P2TP2A Snack Tamu P2TP2A 360 Perorang x 20.000,00 = 7.200.000,00
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.714.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Rakor P2TP2A 90 ok x 105.000,00 = 9.450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 3.264.000,00 = 3.264.000,00
2.02 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.607.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 paket x 33.607.400,00 = 33.607.400,00
2.07 . 2.07.01 . 15	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Kelurahan	1.650.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01	Peningkatan Kemandirian Lembaga Kemasyarakatan	390.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Peserta Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi lomba kelurahan, P2WKSS Target : 300 Orang
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	61.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan Staf PPTK 10 ob x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Panitia Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba Kelurahan Penanggungjawab eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba P2WKSS Penanggungjawab Eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba Posyandu Penanggungjawab Eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba Kesrak Penanggungjawab Eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Pembinaan 10 Program PKK Penanggungjawab Eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Konsolidasi dan Evaluasi Kinerja LPM Penanggung Jawab Eselon III 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol. III 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol. III 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang & Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	48.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Non PNS BOP Forum LPM Tk. Kecamatan (6 kecamatan) 6 Tahun x 6.000.000,00 = 36.000.000,00 BOP Asosiasi LPM Tk. Kota Bogor 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	328.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.256.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	996.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gr 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Kertas A4 HVS 70 gr 1 rim x 40.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio bahan Bufallo 50 buah x 2.250,00 = 112.500,00 Snelhektekter 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 3 buah x 75.000,00 = 225.000,00 Amplop Polos Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Polos Kecil 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Besar 6 buku x 6.000,00 = 36.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Clips Paper 4 dus x 3.000,00 = 12.000,00 Binder Clip No. 260 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	34.380.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Peserta Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Kelurahan Notes 1/4 Folio 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Map Plastik 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10</p> <p>2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16</p>	<p>Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior</p> <p>Belanja Dokumentasi</p>	<p>400.000,00</p> <p>480.000,00</p>	<p>Pulpen 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 ATK Peserta Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba P2WKSS</p> <p>Notes 1/4 Folio 60 buku x 7.500,00 = 450.000,00 Map Plastik 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Pulpen 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 ATK Peserta Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Posyandu</p> <p>Notes 1/4 Folio 60 buku x 7.500,00 = 450.000,00 Map Plastik 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Pulpen 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 ATK Peserta Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Kesorak</p> <p>Notes 1/4 Folio 60 buku x 7.500,00 = 450.000,00 Map Plastik 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Pulpen 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 ATK Peserta Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Pembinaan 10 Program PKK</p> <p>Notes 1/4 Folio 60 buku x 7.500,00 = 450.000,00 Map Plastik 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Pulpen 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 Belanja Pembelian Kaos dan Jaket Pembelian Kaos Untuk Workshop LPM 90 stel x 100.000,00 = 9.000.000,00 Pembelian Jacket untuk Workshop LPM 90 buah x 200.000,00 = 18.000.000,00 ATK Peserta Konsolidasi dan Evaluasi Kinerja LPM Buku Agenda 80 buah x 30.000,00 = 2.400.000,00 Ballpoint 80 buah x 6.000,00 = 480.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pertemuan Konsolidasi dan Evaluasi LPM Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba Kelurahan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cuci Cetak 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba P2WKSS Cuci Cetak 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba Posyandu Cuci Cetak 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba Kesrak Cuci Cetak 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Pembinaan 10 Program PKK Cuci Cetak 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Konsolidasi dan Evaluasi Kinerja LPM Cuci Cetak 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	27.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba Kelurahan Narasumber eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba P2WKSS Narasumber eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba Posyandu Narasumber eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Lomba Kesrak Narasumber eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK di Lokasi Pembinaan 10 Program PKK Narasumber eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	6.800.000,00	<p>Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Konsolidasi dan Evaluasi Kinerja LPM Narasumber eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Narasumber eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Narasumber eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Jasa Tenaga Ahli Non PNS Narasumber Pembinaan Dasawisma di Lokasi Lomba Kelurahan 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Narasumber Pembinaan Dasawisma di Lokasi Lomba P2WKSS 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Narasumber Pembinaan Dasawisma di Lokasi Lomba Posyandu 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Narasumber Pembinaan Dasawisma di Lokasi Lomba Kesrak 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Narasumber Pembinaan Dasawisma di Lokasi Pebinaan 10 Program PKK 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Narasumber Pertemuan Konsolidasi dan Evaluasi Kinerja LPM 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	42.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	40.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Cetak Cetak Buku RT/RW 2,000 buku x 20.000,00 = 40.000.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.500.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Penggandaan Foto Copy 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00</p> <p>Pembinaan Dasawisma di lokasi Lomba Kelurahan 1,800 lembar x 200,00 = 360.000,00</p> <p>Pembinaan Dasawisma di lokasi Lomba P2WKSS 1,800 lembar x 200,00 = 360.000,00</p> <p>Pembinaan Dasawisma di lokasi Lomba Posyandu 1,800 lembar x 200,00 = 360.000,00</p> <p>Pembinaan Dasawisma di lokasi Lomba Kesrak 1,800 lembar x 200,00 = 360.000,00</p> <p>Pembinaan Dasawisma di lokasi Pembinaan 10 Program PKK 1,800 lembar x 200,00 = 360.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	26.850.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	26.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dasawisma PKK di lokasi Lomba Kelurahan Jamuan Ringan 71 perorang x 20.000,00 = 1.420.000,00 Jamuan Makan 71 perorang x 30.000,00 = 2.130.000,00 Dasawisma PKK di lokasi Lomba P2WKSS Jamuan Ringan 71 perorang x 20.000,00 = 1.420.000,00 Jamuan Makan 71 perorang x 30.000,00 = 2.130.000,00 Dasawisma PKK di lokasi Lomba Posyandu Jamuan Ringan 71 perorang x 20.000,00 = 1.420.000,00 Jamuan Makan 71 perorang x 30.000,00 = 2.130.000,00 Dasawisma PKK di lokasi Lomba Kesrak Jamuan Ringan 71 perorang x 20.000,00 = 1.420.000,00 Jamuan Makan 71 perorang x 30.000,00 = 2.130.000,00 Dasawisma PKK di lokasi Lomba Pembinaan 10 Program PKK Jamuan Ringan 71 perorang x 20.000,00 = 1.420.000,00 Jamuan Makan 71 Perorang x 30.000,00 = 2.130.000,00 Pertemuan Konsolidasi dan Evaluasi Kinerja LPM Jamuan Ringan 182 perorang x 20.000,00 = 3.640.000,00 Jamuan Makan 182 perorang x 30.000,00 = 5.460.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	195.093.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanaan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Peserta Pembinaan Dasawisma dilokasi Lomba Kelurahan, Lomba P2WKSS, Lomba Posyandu, Lomba Kesrak, Pembinaan 10 Program PKK dan Konsolidasi dan Evaluasi Kinerja LPM 1 paket x 48.300.000,00 = 48.300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	146.793.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, ProvinsiJabar dan Keluar Provinsi Jabar) Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, Provinsi Jabar) 1 paket x 146.793.500,00 = 146.793.500,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02	TNI Manunggal Satata Sariksa (TMSS)	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 31.025.000,00 31.025.000,00 31.025.000,00	Keluaran : Terselenggaranya Pembangunan Sarana dan Prasarana sesuai dengan kebutuhan Masyarakat Kelurahan Target : 100 % <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Sosialisasi Partisipasi Masyarakat dalam menunjang Kegiatan TMSS Penanggung Jawab Eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (2 orang) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II (2 orang) 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Pembukaan TMSS Pengarah eselon II 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab Eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (3 orang) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II (2 orang) 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Penutupan TMSS Pengarah eselon II 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab Eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (3 orang) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II (2 orang) 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Monitoring dan Pembinaan Keg. TMSS Penanggung Jawab eselon II 8 oh x 300.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua Gol IV 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua Gol III 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol III 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol II (1 orang) 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00 Anggota Kasie Dalbang Gol. III 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Kasie Ekbang Gol. III 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Unsur TNI (Kodim) Gol III (1orang) 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Unsur TNI (Kodim) Gol II (2 orang) 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Monitoring dan Evaluasi Keg.TMSS Penanggung Jawab Eselon II 8 oh x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua Gol IV 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua Gol III 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol III 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol II (1 orang) 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00 Anggota Kasie Dalbang Gol. III 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Kasie Ekbang Gol. III 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Unsur TNI (Kodim) Gol III (1 orang) 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota unsur TNI (Kodim) Gol II (2 orang) 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	118.975.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.017.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.117.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Administrasi Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 9 rim x 46.000,00 = 414.000,00 Catridge Printer Canon Ip2770 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Flash Disk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 3 dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 3 dus x 17.000,00 = 51.000,00 Map Snel Hekter Merk Biola 1 dus x 70.000,00 = 70.000,00 Kwitansi Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	13.250.000,00	5 buku x 6.000,00 = 30.000,00 Cutter 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Odner Kertas Folio 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Bidner Clip No. 260 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Hekter Besar 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Gunting 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Tipe-Ex 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Sarung 55 buah x 100.000,00 = 5.500.000,00 Sajadah 55 buah x 100.000,00 = 5.500.000,00 ATK Kegiatan Sosialisasi Partisi[asi Masyarakat dalam Menunjang Keg. TMSS Buku Agenda 60 buah x 30.000,00 = 1.800.000,00 Map Plastik 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Dekorasi/Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Foto Cuci Cetak Foto Digital Uk.4R 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Dekorasi/Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	50.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Foto Cuci Cetak Foto Digital Uk.4R 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	49.995.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	49.995.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bangunan Pekerjaan Fisik 1 paket x 49.995.000,00 = 49.995.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS Narasumber (Eselon II) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber (Eselon III) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber (Eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.213.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	1.213.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peggandaan Foto Copy 4,865 lembar x 200,00 = 973.000,00 Peggandaan Materi Sosialisasi 1,200 lembar x 200,00 = 240.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Kursi Keg. TMSS Pembukaan dan Penutupan 300 buah x 6.000,00 = 1.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tenda Keg. TMSS Pembukaan 1 Buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Sewa Tenda Keg. TMSS Penutupan 1 Buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan TMSS Jamuan Ringan (25 orang x 1 kali) 25 perorang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pembukaan Kegiatan TMSS Jamuan Ringan 150 Orang x 1 Kali 150 perorang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan 150 Orang x 1 kali 150 perorang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makanan dan minuman Penutupan Kegiatan TMSS Jamuan Ringan 150 Orang x 1 kali 150 perorang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan 150 Orang x 1 kali 150 perorang x 30.000,00 = 4.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnnya	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Kegiatan TMSS Jamuan Ringan (Box) 68 Orang x 1 Kali 68 perorang x 20.000,00 = 1.360.000,00 Jamuan Makan (Box) 68 Orang x 1 Kali 68 perorang x 30.000,00 = 2.040.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi Partisipasi Masyarakat dalam menunjang Keg. TMSS 1 paket x 6.300.000,00 = 6.300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03	Bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat	210.000.000,00	1 paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersusunya Buku Pedoman Tentang BBGRM Target : 168 Buku
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.100.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.100.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.100.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Bulanan Staf PPTK 1 orang 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Penyusunan Pedoman BBGRM Penanggung Jawab Eselon II 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol IV 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua Gol III 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III (4 Orang) 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II (2 Orang) 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat untuk Meningkatkan Partisipasi Masyarakat Penanggung Jawab Eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris : Gol III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 3 orang 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 2 orang 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Pembukaan BBGRM Pengarah Eselon II 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab Gol IV(Eselon III) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 3 orang 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 3 orang 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Penutupan BBGRM Pengarah Eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 oh x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab Gol IV (Eselon III) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 3 orang 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 2 orang 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Monitoring dan Evaluasi BBGRM Penanggung Jawab Esselon II 11 oh x 300.000,00 = 3.300.000,00 Ketua Gol IV 11 oh x 250.000,00 = 2.750.000,00 Wakil Ketua Gol III 16 oh x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris Gol III 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 1 orang x 16 kel 16 oh x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 6 kel 12 oh x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II 2 orang x 11 kel 11 oh x 125.000,00 = 1.375.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	179.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.907.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.222.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 Gram 7 Rim x 46.000,00 = 322.000,00 Catridge Tinta canon IP Black 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Reffil Sun Ink 810 XL 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Map Snalhektek 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Buku Kwitansi Ukuran Besar 4 Buku x 5.500,00 = 22.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 17.000,00 = 34.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Flash disk 32 GB 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Binder Klip No.260 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Kecil 1 us x 40.000,00 = 40.000,00 Tip-Ex 1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	7.875.000,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 10 Rim x 46.000,00 = 460.000,00 Gunting Joyko Besar 2 buah x 16.000,00 = 32.000,00 Kalkulator Casio type D-80L 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Spidol Artline 500 Marker 12 Buah x 17.000,00 = 204.000,00 Cutter 2 Buah x 16.000,00 = 32.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Sosialisasi BBGRM untuk Meningkatkan Partisipasi Masyarakat Agenda 210 buah x 30.000,00 = 6.300.000,00 Ballpoint 210 buah x 2.500,00 = 525.000,00 Map Plastik 210 buah x 5.000,00 = 1.050.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Roll Up Banner 5 Buah x 400.000,00 = 2.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Foto Cetak Foto Pembukaan BBGRM 35 lembar x 2.000,00 = 70.000,00 Cetak Foto Penutupan BBGRM 35 lembar x 2.000,00 = 70.000,00 Cetak Foto Sosialisasi 35 lembar x 2.000,00 = 70.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	210.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Narasumber Eselon II 1 oh x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon II 1 oh x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.793.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Buku Pedoman BBGRM 145 Buku x 32.000,00 = 4.640.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.153.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 5,715 lembar x 200,00 = 1.143.000,00 Penggandaan Materi Sosialisasi 1,850 lembar x 200,00 = 370.000,00 Penggandaan Buku Laporan BBGRM 8 Buku x 80.000,00 = 640.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	28.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Peserta Sosialisasi Jamuan Ringan 210 Box x 20.000,00 = 4.200.000,00 Jamuan Makan 210 Box x 30.000,00 = 6.300.000,00 Makan dan Minum Panitia Jamuan Ringan 8 Box x 20.000,00 = 160.000,00 Jamuan makan 8 Box x 30.000,00 = 240.000,00 Makan dan Minum Narasumber Jamuan Ringan 4 Box x 20.000,00 = 80.000,00 Jamuan Makan 4 Box x 30.000,00 = 120.000,00 Makan Minum Rapat Persiapan BBGRM Jamuan Ringan 20 Perorang x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan Makan 20 Perorang x 30.000,00 = 600.000,00 Makan dan Minum Pembukaan BBGRM Jamuan Ringan 168 Perorang x 20.000,00 = 3.360.000,00 Jamuan Makan 168 Perorang x 30.000,00 = 5.040.000,00 Makan dan Minum Penutupan BBGRM Jamuan Ringan 168 perorang x 20.000,00 = 3.360.000,00 Jamuan Makan 168 perorang x 30.000,00 = 5.040.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	5.250.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	5.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Adat Daerah Belanja Seragam Pakaian Khusus untuk Pencanaan Tk Provinsi dan Nasional 15 Stel x 350.000,00 = 5.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	121.550.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	99.500.000,00	Uang Harian Peserta 1 Paket x 22.050.000,00 = 22.050.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Daerah Kota Bogor, Luar Provinsi Jawa Barat, Provinsi Jawa Barat yang ditentukan oleh BPMPD Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 99.500.000,00 = 99.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04	Monev Partisipasi Masyarakat	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Sosialisasi Partisipasi Masyarakat Target : 68 Kelurahan dan 6 Kasie Dalbang
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	27.775.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.775.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pembuatan Buku Laporan Monev Partisipasi Masyarakat Penanggung Jawab : Esselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua : Gol IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III : 4 Orang x 3 Kali 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II : 2 Orang x 3 Kali 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Partisipasi Masyarakat Penanggungjawab : Esselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 wakil Ketua : Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III : 3 Orang 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II : 2 Orang 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Monev Partisipasi Masyarakat Pengarah : Esselon II 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00 Penanggungjawab : Esselon III 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua : Gol IV 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 wakil Ketua : Gol III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris : Gol III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 52 OH x 150.000,00 = 7.800.000,00 Anggota Gol II 45 OH x 125.000,00 = 5.625.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS Honorarium Non PNS 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.225.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.691.600,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.010.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 gr 9 Rim x 45.000,00 = 405.000,00 Tinta Refill 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Map Snailhektek 36 Buah x 850,00 = 30.600,00 Flaskdisk 1 Buah x 275.000,00 = 275.000,00 Stopmap 20 Buah x 700,00 = 14.000,00 Kwitansi 2 buku x 5.500,00 = 11.000,00 Amplop Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 17.000,00 = 34.000,00 Blinderklip No 260 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Odner kertas Folio 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 Hekter kecil 1 Buah x 14.000,00 = 14.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Tip Ex 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.441.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Peserta Buku Agenda 74 Buku x 30.000,00 = 2.220.000,00 Ballpoint 74 Buah x 4.500,00 = 333.000,00 Map (Filebag)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	74 Buah x 12.000,00 = 888.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	40.000,00	1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi
			Cuci Cetak Foto 4 R
			20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.250.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Sosialisasi Partisipasi Masyarakat
			Honor Narasumber Eselon II
			1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
			Honor Narasumber Eselon III
			1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Honor Narasumber Eselon III
			1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.863.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.863.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan
			Foto Copy
			3,317 lembar x 200,00 = 663.400,00
			Penggandaan Materi Sosialisasi
			1,200 Lembar x 200,00 = 240.000,00
			Penggandaan Buku Laporan Monev Partisipasi Masyarakat
			16 Buku x 60.000,00 = 960.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat Identifikasi dan Verifikasi
			Lokasi Monev Partisipasi Masyarakat
			Jamuan ringan
			20 Per Orang x 20.000,00 = 400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Peserta
			Jamuan Ringan
			74 Hok x 20.000,00 = 1.480.000,00
			Jamuan Makan
			74 Hok x 30.000,00 = 2.220.000,00
			Panitia
			Jamuan Ringan
			8 Hok x 20.000,00 = 160.000,00
			Jamuan Makan
			8 Hok x 30.000,00 = 240.000,00
			Narasumber
			Jamuan Ringan
			3 Hok x 20.000,00 = 60.000,00
			Jamuan Makan
			3 Hok x 30.000,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.770.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.770.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi Partisipasi Masyarakat (Rp. 105.000,- x 74 Orang) 1 Paket x 7.770.000,00 = 7.770.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05	Pemberdayaan Posdaya di Kelurahan	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Peserta Rakor Rakor Evaluasi Posdaya Target : 68 Orang
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	21.375.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.375.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan- PNS PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Panitia Rakor Posdaya Ketua Gol III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Panitia Pelatihan Posdaya Ketua Gol.III 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 oh x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Monev Posdaya (Dana Hibah) Penanggung Jawab Eselon III 16 oh x 250.000,00 = 4.000.000,00 Ketua Gol III 16 oh x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris 16 oh x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol II 16 oh x 125.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	178.625.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.083.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.748.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	16.235.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 13 rim x 45.000,00 = 585.000,00 Tinta Printer Reffil Black 810 kcl 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Map Snel Hekter 40 buah x 800,00 = 32.000,00 Stop Map 50 buah x 700,00 = 35.000,00 Buku Kwitansi Ukuran Besar 5 buku x 6.000,00 = 30.000,00 Amplop Kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop Besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Flash Disk 8 Gb 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Trigonal Clip No.5 3 dus x 3.000,00 = 9.000,00 Binder Klip No.260 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Hekter Besar 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Isi Hekter Besar 1 dus x 40.000,00 = 40.000,00 Isi Hekter Kecil 1 dus x 30.000,00 = 30.000,00 Tip-Ex 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Gunting 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Rakor Posdaya Agenda Folio 68 buah x 30.000,00 = 2.040.000,00 Ballpoint 68 buah x 2.500,00 = 170.000,00 Stop Map 68 buah x 5.000,00 = 340.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian olah raga peserta Pelatihan Kader Posdaya Pembelian kaos olah raga peserta pelatihan 85 stel x 125.000,00 = 10.625.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Pelatihan Kader Posdaya Agenda Folio 68 buku x 30.000,00 = 2.040.000,00 Ballpoint 68 buah x 2.500,00 = 170.000,00 Tas Seminar 68 buah x 50.000,00 = 3.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Rakor Evaluasi Posdaya
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	Dekorasi/Spanduk Rakor Evaluasi Posdaya 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Dokumentasi Pelatihan Kader Posdaya Dekorasi/Spanduk Pelatihan Kader Posdaya 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Roll Up Banner Roll Up Banner (3 Meter) 4 buah x 400.000,00 = 1.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Rakor Evaluasi Posdaya Cuci Cetak Digital uk.4R 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Belanja Dokumentasi Pelatihan Kader Posdaya Cuci Cetak Digital uk.4R 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Rakor Evaluasi Posdaya Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Narasumber Pelatihan Kader Posdaya Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.665.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.665.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 5,925 lembar x 200,00 = 1.185.000,00 penggandaan Materi Rakor Evaluasi Posdaya 1,200 lembar x 200,00 = 240.000,00 Penggandaan Materi Pelatihan Kader Posdaya 1,200 lembar x 200,00 = 240.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.550.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Pelatihan Kader Posdaya (Peserta) Jamuan Ringan 68 Orang 68 perorang x 20.000,00 = 1.360.000,00 Jamuan Makan 68 orang 68 perorang x 30.000,00 = 2.040.000,00 Rapat Persiapan Pelatihan Kader Posdaya (Panitia) Jamuan Ringan 5 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 perorang x 20.000,00 = 100.000,00 Jamuan Makan 5 orang 5 perorang x 30.000,00 = 150.000,00 Rapat Koordinasi Posdaya (Peserta) Jamuan Ringan 68 orang 68 perorang x 20.000,00 = 1.360.000,00 Jamuan makan 68 orang 68 perorang x 30.000,00 = 2.040.000,00 Rapat Koordinasi Posdaya (Panitia) Jamuan Ringan 5 Orang 5 perorang x 20.000,00 = 100.000,00 Jamuan Makan 5 orang 5 orang x 30.000,00 = 150.000,00 Makan dan Minum Narasumber Jamuan Ringan 5 orang 5 orang x 20.000,00 = 100.000,00 Jamuan Makan 5 orang 5 perorang x 30.000,00 = 150.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	138.327.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rakor Posdaya 1 paket x 7.560.000,00 = 7.560.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	130.767.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas Luar Daerah dan luar Provinsi Jawa Barat (Uang Harian, Akomodasi, Pengembangan Wawasan Pelatihan Kader Posdaya dan Perjalanan Dinas Luar Daerah) 1 paket x 130.767.000,00 = 130.767.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06	Pembinaan PKK	650.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terbinanya TP.PKK Kota Target : 1 TP.PKK
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	109.450.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PNS Staf PPTK 1 orang 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Tim/Panitia Tim Bina Wilayah (5x) Anggota Gol IV (1 orang) 5 Oh x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol III (4 orang) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol II (2 orang) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Tim Panitia Kegiatan Lomba 10 Program PKK Tk. Nasional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Penanggung Jawab Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol III (3 Orang) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II (2 Orang) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00 Tim Panitia Kegiatan Jambore Tingkat Kota Pengarah : Eselon II 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Ketua Gol IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua : Gol III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris : Gol III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota : Gol III (3 Orang) 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota : Gol II (2 Orang) 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00 Tim Panitia Kegiatan Lomba 10 Program PKK Tk. Provinsi Penanggungjawab : Esselon II 1 Oh x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Gol IV 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol IV 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Anggita Gol III (3 orang) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggita Gol II (1 orang) 1 oh x 125.000,00 = 125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang/Jasa Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	91.150.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	91.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Bina Wilayah 8x Kegiatan Ketua 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Wakil Ketua 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 240 OH x 100.000,00 = 24.000.000,00 Tim Kegiatan Jambore Tk Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Notulen 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pembaca Doa 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Lomba 10 Program Pokok PKK (Sekretaris) Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Wakil Ketua 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Lomba Kader Dasawisma Berprestasi Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Wakil Ketua 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Lomba Kelompok PKK RW Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Wakil Ketua 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Rakor TP. PKK Ketua 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Tim Lomba MTQ TP. PKK Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Tim Halal Bi Halal Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Tim Pembentukan PIK R Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pembinaan Bogor Berahlaq (Pokja I) Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Lomba Bogor Hijau Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Pelatihan Tata Busana Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Tim Pelatihan Tutor PAUD (pokja II) Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Pelatihan 3 R Sampah dan Pembuatan Kompos Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Tim Pembinaan BKB Holistik Integratif Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Lomba Kreativitas Tutor PAUD Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Pembinaan Hatinya PKK Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Tim Pembinaan Keamanan Pangan</p> <p>Ketua</p> <p>1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Tim Penyajian Menu Tk. Kota Bogor</p> <p>Ketua</p> <p>1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota (3 orang)</p> <p>3 oh x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Tim Kegiatan Hari cuci tangan pakai sabun sedunia</p> <p>Ketua</p> <p>1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Tim Praktek Pengolahan Pemanfaatan TOGA (6x)</p> <p>Ketua</p> <p>6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>6 OH x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>6 OH x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Tim Pelatihan Pemanfaatan TOGA (Pokja IV)</p> <p>Ketua</p> <p>1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Tim Revitalisasi Kader Posyandu Berbasis Dasawisma (Pokja IV)</p> <p>Ketua</p> <p>1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Tim Pelatihan Model Posyandu Multifungsi</p> <p>Ketua</p> <p>1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Tim Penguatan 6 Model Posyandu Multifungsi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>540.550.000,00</p> <p>30.441.950,00</p> <p>13.537.600,00</p>	<p>Ketua 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Sekretaris 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pelatihan Pemanfaatan TOGA bagi siswa sekolah</p> <p>Ketua 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sekretaris 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Anggota 9 OH x 100.000,00 = 900.000,00</p> <p>TIM TIM Lomba</p> <p>Tim Juri Lomba 10 Program Pokok PKK 8 OK x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Tim Juri Lomba Kelompok PKK RW 8 OK x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Tim Juri Lomba Bogor Hejo 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Tim Juri Lomba MTQ 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Tim Juri Lomba Jambore Kader 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Tim Juri Lomba Kreativitas Tutor PAUD 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Tim Juri Lomba Kader Dasawisma 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Tenaga Pemeliharaan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Pengelola Kegiatan</p> <p>Kertas HVS Folio 80 Gram 5 RIM x 45.000,00 = 225.000,00</p> <p>Kwitansi Umum Besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>Amplop Polos Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>Amplop Polos Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00</p> <p>Odner File Bear 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00</p> <p>Stopmap Folio 40 buah x 2.100,00 = 84.000,00</p> <p>Tinta Refill T 6641 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Tinta Refill T 6642 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>ATK Perlengkapan Peserta Buku Agenda</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	4.000.000,00	<p>148 Buku x 12.000,00 = 1.776.000,00 Notes 148 buku x 6.500,00 = 962.000,00 Ballpoint 296 buah x 8.350,00 = 2.471.600,00 Bantuan ATK Kesekretariatan PKK Kota Buku Besar 6 Buku x 12.000,00 = 72.000,00 Buku Perorang 7 Buku x 10.000,00 = 70.000,00 Amplop Besar 12 Per Orang x 20.000,00 = 240.000,00 Amplop Kecil 12 Perorang x 15.000,00 = 180.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 24 RIM x 45.000,00 = 1.080.000,00 Kertas Duplikator 7 Rim x 45.000,00 = 315.000,00 Kertas Fax 15 Rol x 17.000,00 = 255.000,00 Stop Map 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Map ShenelHekter 100 lembar x 2.500,00 = 250.000,00 Tinta Printer Hitam Type PG 810 XL 12 Buah x 210.000,00 = 2.520.000,00 Tinta Printer Warna CL.811 5 Buah x 290.000,00 = 1.450.000,00 Isi Hekter 3 Pak x 85.000,00 = 255.000,00 Klip 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Balpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Type EX 4 buah x 5.000,00 = 20.000,00 Hekter 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Ordner Ukuran Folio 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Rakor TP. PKK Kota Bogor (2x) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Jambore Tingkat Kota 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Lomba MTQ 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Tutor PAUD 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Lomba Kreativitas Tutor PAUD</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan 3R Sampah dan Pembuatan Kompos 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan BKB Holistik Integratif 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Revitalisasi Kader Posyandu Berbasis Dasawisma (POKJA IV)</p> <p>1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan Hatinya PKK 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan Keamanan Pangan (Rumah Aman Nyaman) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Hari Cuci Tangan Pakai Sabun Sedunia 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Pemanfaatan Toga (Pokja IV) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Model Posyandu Multifungsi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Tata Busana 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Lomba Bogor Hijau 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan Bogor Berahlak 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Halal Bihalal 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembentukan PIK R 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Keg. Hari Kesatuan Gerak PKK (HKG ke - 43) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Pertanian/Perkebunan/Kehutanan	4.206.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan bahan pakai habis pertanian/perkebunan/kehutanan Media Tanam 50 karung x 20.000,00 = 1.000.000,00 Pupuk Kandang 14 karung x 30.250,00 = 423.500,00 Polybag 25 kg x 30.000,00 = 750.000,00 Pot 25 pot x 35.000,00 = 875.000,00 Pupuk NPK 1 karung x 157.850,00 = 157.850,00 Perangkat Hidroponik 1 buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	8.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Pembelian Hadiah Piala Lomba Kader Dasawisma Berprestasi 1 set x 750.000,00 = 750.000,00 Piala Lomba Bogor Hejo 1 set x 750.000,00 = 750.000,00 Piala Lomba MTQ

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	448.000,00	1 set x 750.000,00 = 750.000,00 Piala Lomba Kreativitas Tutor PAUD 1 set x 750.000,00 = 750.000,00 Piala Jambore Timkat Kota 6 set x 750.000,00 = 4.500.000,00 Piala Lomba kelompok PKK RW 1 set x 750.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital Dokumentasi Kegiatan 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Cuci Cetak Foto Digital Keg. Tp. PKK Kota 124 Lembar x 2.000,00 = 248.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bibit Tanaman	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan / Bibit Tanaman Pengadaan Bibit Sayuran 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	26.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber keg Rapat Koordinasi TP. PKK se-kota Bogor (2x) 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Narasumber Jambore PKK 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Pembentukan PIK R 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber Bogor Berahlak 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Pengajian Rutin 8 Materi x 200.000,00 = 1.600.000,00 Penceramah Halal Bihalal 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengajar/ Mentor Tata Busana 2 Materi x 200.000,00 = 400.000,00 Narasumber Pelatihan Penyajian Menu 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber Pembinaan Keamanan Pangan 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Pelatihan Tutor PAUD 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Narasumber Pembinaan Hatinya PKK 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Pelatihan 3R sampah dan Pembuatan kompos 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber BKB Holistik Integratif 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Narasumber Praktek Pengolahan pemanfaatan TOGA (6x) (Tenaga Ahli) 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan/Fotocopy	7.071.000,00 7.071.000,00	<p>Narasumber Revitalisasi Kader Posyandu Berbasis Dasawisma</p> <p>3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Narasumber Hari Cuci TanganPakai Sabun 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber pelatihan Pemanfaatan TOGA 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber Pelatihan Model Posyandu Multifungsi 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Penggadaan Keg Penggadaan Surat surat 5,665 lembar x 200,00 = 1.133.000,00 Belanja Penggadaan TP. PKK Kota Fotocopy Rakor OKK Kota Bogor (2x) 8,000 lembar x 200,00 = 1.600.000,00 Fotocopy Lomba 10 Program PKK 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Fotocopy Lomba kader Dasawisma Berprestasi 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Fotocopy Lomba Kelompok PKK RW 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Fotocopy PIK R 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Fotocopy Pembinaan Bogor Berahlak 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Fotocopy Lomba Bogor Hejo 60 lembar x 200,00 = 12.000,00 Fotocopy Pelatihan Tata Busana 740 lembar x 200,00 = 148.000,00 Fotocopy Pembinaan BKB Holistik Integratif 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Fotocopy Pelatihan Tutor PAUD 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Fotocopy Hatinya PKK 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Fotocopy Pembinaan Keamanan pangan (Rumah Aman Nyaman) 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Fotocopy Pelatihan 3R sampah metode pembuatan kompos 350 lembar x 200,00 = 70.000,00 Fotocopy Pelatihan Penyajian Menu 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Fotocopy Revitalisasi kader Posyandu berbasis Dasawisma 1,800 lembar x 200,00 = 360.000,00 Fotocopy Pemanfaatan Toga 940 lembar x 200,00 = 188.000,00 Fotocopy Praktek Pengolahan Pemanfaatan TOGA (6x) 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Fotocopy Pelatihan Pemanfaatan TOGA bagi Siswa sekolah 2,250 lembar x 200,00 = 450.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Fotocopy Pelatihan Model Posyandu Multifungsi 3,600 lembar x 200,00 = 720.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Meja Kursi Kegiatan Hari Kesatuan Gerak PKK ke -43 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tenda Kegiatan Hari Kesatuan Gerak PKK ke-43 200 M2 x 30.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Hari Kesatuan Gerak PKK Ke- 43 Keg. Hari Kesatuan Gerak PKK Ke 43 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	215.850.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	26.120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman rapat Kegiatan TP,PKK Kota Snack Rapat rutin TP. PKK (8 Keg @ 117 orang) 936 Per Orang x 20.000,00 = 18.720.000,00 Snack keg. Rapat insidental TP. PKK (8 Keg @ 15 orang) 120 Per Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Snack Bina Wilayah 250 Per Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	189.730.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Snack Kegiatan Lomba 10 Program PKK Tk. Nasional Snack 400 Per orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Makan 400 perorang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Snack Lomba Kelompok PKK RW Snack 25 Perorang x 20.000,00 = 500.000,00 Makan 25 perorang x 30.000,00 = 750.000,00 Snack Lomba 10 Program PKK Snack 20 perorang x 20.000,00 = 400.000,00 Makan 20 perorang x 30.000,00 = 600.000,00 Snack Lomba Kader Dasawisma Berprestasi Snack 20 perorang x 20.000,00 = 400.000,00 Makan 20 perorang x 30.000,00 = 600.000,00 Snack Kegiatan Lomba 10 Program PKK Tk. Provinsi Snack 500 perorang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makan 500 perorang x 30.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Rakor TP PKK se-Kota Bogor (2x) Snack 159 perorang x 20.000,00 = 3.180.000,00 Makan 159 perorang x 30.000,00 = 4.770.000,00 Pembentukan PIK R Snack 150 perorang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Hari Kesatuan Gerak PKK Ke 43 Snack 600 Perorang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Makan 600 perorang x 30.000,00 = 18.000.000,00 Lomba MTQ Snack 50 perorang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Pengajian Rutin TP PKK Kota Bogor (4x keg) Snack (120 perorang x4 keg) 480 perorang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Lomba Kreativitas Tutor PAUD Snack 90 Perorang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Makan 90 perorang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Pembinaan BKB Holistik Integrif Snack 156 perorang x 20.000,00 = 3.120.000,00 Makan 156 Perorang x 30.000,00 = 4.680.000,00 Lomba Bogor Hejo Snack 21 perorang x 20.000,00 = 420.000,00 Makan 21 perorang x 30.000,00 = 630.000,00 Pelatihan Tutor PAUD Snack 156 perorang x 20.000,00 = 3.120.000,00 Makan 156 perorang x 30.000,00 = 4.680.000,00 Pelatihan Tata Busana Snack 74 perorang x 20.000,00 = 1.480.000,00 Pembinaan Bogor Berahlak Snack 160 perorang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Pembinaan Keamanan Pangan (Rumah Aman Nyaman) Snack 100 perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Pembinaan Hatinya PKK Snack 100 perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan 100 perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Pelatihan Penyajian Menu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack 100 perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Pelatihan 3R sampah dan Pembuatan Kompos Snack 50 perorang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 50 perorang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Kegiatan Hari Cuci Tangan Pakai Sabun Sedunia Snack 170 Perorang x 20.000,00 = 3.400.000,00 Praktek Pengolahan Pemanfaatan TOGA (6x) Snack 150 Perorang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Revitalisasi Kader Posyandu berbasis Dasawisma Snack 180 perorang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan 180 perorang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Pelatihan Pemanfaatan TOGA Snack 94 perorang x 20.000,00 = 1.880.000,00 Makan 94 perorang x 30.000,00 = 2.820.000,00 Pelatihan Model Posyandu Multifungsi Snack 180 perorang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan 180 perorang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Penguatan 6 Model Posyandu Multifungsi Snack 300 perorang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Pelatihan Pemanfaatan TOGA bagi Siswa sekolah Snack 225 perorang x 20.000,00 = 4.500.000,00 Halal Bihalal Snack 200 perorang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan 200 Perorang x 30.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	13.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	13.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Seragam PKK 69 Stel x 200.000,00 = 13.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	183.437.050,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 20.400.000,00 = 20.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	163.037.050,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 27 2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	48.750.000,00 48.750.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 163.037.050,00 = 163.037.050,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemberian Hadiah/Uang Pembinaan Kegiatan Jambore Tingkat Kota (6 lomba) Juara I 6 Kegiatan x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Juara II 6 Kegiatan x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Juara III 6 Kegiatan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Pemberian Hadiah/Uang Pembinaan Kegiatan Lomba Kader Dasawisma Berprestasi Juara I 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Pemberian Hadiah/Uang Pembinaan Kegiatan Lomba Kreativitas Tutor PAUD Juara I 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Pemberian Hadiah/Uang Pembinaan Kegiatan Prestasi Lomba Kelompok PKK RW Juara I 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Pemberian Hadiah/Uang Pembinaan Kegiatan Prestasi Lomba Bogor Hejo Juara I 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Pemberian Hadiah/Uang Pembinaan Kegiatan Prestasi Lomba MTQ Juara I 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
2.14 . 2.07.01 . 15	Program Pengembangan Data/Informasi Statistik Daerah	125.000.000,00		
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01		Updating Profil Kelurahan		125.000.000,00
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor	
			Keluaran : Terupdatenya data profil kelurahan	
			Target : 80 %	
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	49.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>	
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	49.975.000,00		Honorarium Tim Validasi Data Profil
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.525.000,00		Penanggung Jawab Eselon II 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00
				Ketua Golongan IV 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00
				Sekretaris Golongan III 2 oh x 175.000,00 = 350.000,00
			Anggota Gol III 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00	
			Anggota Gol II 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00	
			Honor Updating Profil 68 orang golo III Tim Validasi Tingkat kelurahan x 2 hari 136 oh x 150.000,00 = 20.400.000,00	
			68 orang Operator Kelurahan gol II x 3 hari 136 oh x 125.000,00 = 17.000.000,00	
			Honor Panitia Rakor Profil Kelurahan Penanggung Jawab (Eselon III) 1 hari 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00	
			Ketua Gol III 1 Hari 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00	
			Sekretaris Gol II 1 hari 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00	
			Anggota Gol III (4 orang) 1 hari 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00	
			Anggota Gol II (1 orang) 1 hari 1 oh x 125.000,00 = 125.000,00	
			Monitoring Profil Kelurahan Penanggungjawab Eselon III 6 oh x 250.000,00 = 1.500.000,00	
			Ketua 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00	
			Anggota : Kec. Bogor Barat Gol II 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00	
			Anggota : Kec. Bogor Selatan Gol III 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00	
			Anggota : Kec. Tanah Sareal Gol III 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00	
			Anggota : Kec. Bogor Tengah Gol III 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00	
			Anggota : Kec. Bogor Utara Gol II	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	4 oh x 125.000,00 = 500.000,00 Anggota : Kec. Bogor Timur Gol III 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.025.000,00	
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.844.000,00	
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	984.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan KertasHVS Folio 80 gram 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00 Map Snalhektek 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Tinta Refill Black PG 810 XL 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Tinta Refill Color CL 811 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 17.000,00 = 34.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	4.420.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja KIT Pelatihan Agenda 136 buah x 30.000,00 = 4.080.000,00 Pulpen 136 buah x 2.500,00 = 340.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Foto Rapat Cetak Foto Digital 80 Lembar x 2.000,00 = 160.000,00 Belanja Cetak Foto Rakor Profil Cetak Foto Digital 40 Lembar x 2.000,00 = 80.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.750.000,00	
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber/Tenaga Ahli PNS Narasumber Eselon II x 1 materi 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.500.000,00	Narasumber Tenaga Ahli x 1 materi 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli Non PNS Tenaga Ahli 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.104.000,00	
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	14.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Buku Profil Kelurahan Kecamatan Bogor Barat 8 Buku x 250.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Bogor Selatan 8 buku x 250.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Tanah Sereal 8 buku x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Bogor Tengah 8 buku x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Bogor Utara 8 buku x 150.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Bogor Timur 8 buku x 125.000,00 = 1.000.000,00 Kelurahan sekota Bogor 68 buku x 70.000,00 = 4.760.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	944.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00 Foto Copy Materi Rakor 2,720 lembar x 200,00 = 544.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.250.000,00	
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Rapat Jamuan Ringan 170 perorang x 20.000,00 = 3.400.000,00 Jamuan Makan 170 perorang x 30.000,00 = 5.100.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	10.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rakor Profil Kelurahan Jamuan Ringan 215 Orang 215 Perorang x 20.000,00 = 4.300.000,00 Jamuan Makan 215 orang 215 Per orang x 30.000,00 = 6.450.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.077.000,00	
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 14.280.000,00 = 14.280.000,00
2.14 . 2.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.797.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 16	Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan <i>Perlombaan Kelurahan</i>	600.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta dan Jawa Barat 1 Paket x 15.797.000,00 = 15.797.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01		600.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	103.745.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Kelurahan yang dinilai untuk Penilaian Epdeskel Tk Kota Target : 6 Kelurahan
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01		90.845.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		90.395.000,00	
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Penilai Epdeskel Tk Kota Pengarah : 1 Org x x 6 hari (Esseelon II) 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggung jawab : 1 org x 6 hari (esseelon II) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua : 1 Org x 6 (gol IV) 6 Oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Org x 6 (gol III) 6 Oh x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 4 org x 6 (gol IV) 24 Oh x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota 6 org x 6 (gol III) 2 kali 36 Oh x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Sekretariat Epdeskel Tk. Kota Anggota Gol III : 1 Orang x 6 Hari 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II : 1 Orang x 6 Hari 6 oh x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Panitia Penilaian Expose Epdeskel Tk. Kota Ketua : Gol. IV 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris : Gol. II 1 Oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota : Gol III (3 Orang) 3 Oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota : Gol II (1 Orang) 1 oh x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Tim Pembina Epdeskel TK Provinsi Pengarah (1 orang x 6 Hari) 6 Oh x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggungjawab: Esseelon II : (1 orang x 6 Hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>6 Oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua : Gol IV : (1 orang x 6 Hari) 6 Oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol. II (1 orang x 6 Hari) 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol IV : 13 orang x 6 hari 78 oh x 175.000,00 = 13.650.000,00 Anggota Gol III : 20 orang x 6 hari 120 oh x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Gol II : 2 orang x 6 hari 12 oh x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Panitia Pembinaan Kelurahan (Publik Speaking) Penanggungjawab : Eselon III 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua : 1 Orang (Gol III) 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris : Gol II 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota : 2 Orang Gol III 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota : 1 Orang Gol II 1 oh x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Panitia Penilaian Epdeskel Tk Provinsi Penanggungjawab : eselon II 1 Oh x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Gol IV 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris : Gol III 1 Oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol IV : 3 Orang 3 Oh x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III : 10 Orang 10 Oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II : 4 Orang 4 Oh x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penilaian Epdeskel Tk Regional Penanggungjawab : eselon II 1 Oh x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Gol IV 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris : Gol III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota gol IV : 3 Orang 3 Oh x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota gol III : 10 Orang 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota gol II : 4 Orang 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Forider Honor Forider 4 Orang x 2 Keg 8 Oh x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Protokol Honorarium Protokol 3 Orang x 2 Kali 6 Oh x 170.000,00 = 1.020.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Honorarium Panitia Sosialisasi Epdeskel Penanggungjawab Eselo III 6 oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. III 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol II 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. III 12 oh x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Penilai Ekspos Epdeskel TK Kota Pengarah Esselon II 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab Eselon II 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Gol IV 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol IV 10 oh x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Oh x 150.000,00 = 150.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS Honorarium Tim Penilai Epdeskel Tk Kota 5 Orang x 6 hari 30 oh x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Penilai Expose Epdeskel Tk Kota 5 Orang x 1 Hari 5 oh x 100.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pembina Epdeskel Tk Provinsi 10 Orang x 9 Pembinaan 90 oh x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Panitia Penilaian Epdeskel Tk Provinsi 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Penilai Epdeskel Tk Regional 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	496.255.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.914.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.842.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 80gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09</p> <p>2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10</p>	<p>Belanja Kit Pelatihan</p> <p>Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior</p>	<p>11.692.000,00</p> <p>3.400.000,00</p>	<p>5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Kertas A4 HVS 70gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Stop map folio bahan Buffalo 50 buah x 2.250,00 = 112.500,00 Snailhekte Folio 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Black 810 XL 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop polos besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop polos kecil 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 Kwitansi umum besar 6 buku x 6.000,00 = 36.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Clips paper 10 Dus x 3.000,00 = 30.000,00 Binder Clip no 260 3 dus x 18.000,00 = 54.000,00 Pembolong kertas 85 N 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 ATK untuk Lokasi Epdeskel Kertas HVS Folio 80 gr 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer 3 buah x 75.000,00 = 225.000,00 ATK Persiapan Epdeskel Penlight 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK peserta pembinaan Kelurahan (Publik Speaking) Buku Agenda 68 buah x 30.000,00 = 2.040.000,00 Pulpen 68 buah x 6.000,00 = 408.000,00 ATK Peserta Sosialisasi Buku Agenda 154 buah x 30.000,00 = 4.620.000,00 Flashdisk 74 Buah x 50.000,00 = 3.700.000,00 Pulpen 154 buah x 6.000,00 = 924.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Epdeskel Kel Tk Provinsi Spanduk 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Backdrop 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Pembinaan Kelurahan Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	2.500.000,00	Dokumentasi Penilaian Epdeskel tk Regional Spanduk 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Backdrop 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Sosialisasi Epdeskel Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	3.480.000,00	Belanja Pengadaan/Pemberian Hadiah Belanja hadiah/Piala 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	22.500.000,00	Dokumentasi Penilaian Epdeskel Tk. Kota Cetak Digital 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Dokumentasi Penilaian Expose Epdeskel Tk. Kota Cetak Digital 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Dokumentasi Pembinaan Kelurahan (Publik Speaking) Cetak Digital 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Dokumentasi Penilaian Epdeskel Tk Regional Cetak Digital 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Dokumentasi Penilaian Epdeskel Tk. Provinsi Visualisasi Profil Kelurahan Kedalam bentuk VCD 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Cetak Digital 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Dokumentasi Sosialisasi Epdeskel Cetak Digital 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	21.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.250.000,00	Honor narasumber Pembinaan Kelurahan (Publik Speaking) Esselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Esselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Tenaga Ahli 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Honor narasumber Sosialisasi Epdeskel Eselon II 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Eselon III 6 materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Narasumber/Tenaga Ahli Non PNS (Walikota/Wakil)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.638.500,00	1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.722.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Dasawisma Dasawisma 3 buku x 100 Dasawisma 300 buku x 20.000,00 = 6.000.000,00 PKK RT 2 buku x 50 PKK RT 100 buku x 20.000,00 = 2.000.000,00 PKK RW 2 buku x 50 PKK RW 100 buku x 20.000,00 = 2.000.000,00 Cetak leaflet Epdeskel Tk Provinsi 400 lembar x 8.750,00 = 3.500.000,00 Cetak leaflet Penilaian PEpdskel Tk Regional 100 lembar x 8.750,00 = 875.000,00 Cetak leaflet Sosialisasi Epdeskel 154 lembar x 8.750,00 = 1.347.500,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.916.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 8,380 lembar x 200,00 = 1.676.000,00 Penggandaan materi pembinaan Kelurahan 2,040 lembar x 200,00 = 408.000,00 Penggandaan dan jilid hard cover laporanEpdeskel tk Kota 3 Buku x 200.000,00 = 600.000,00 Penggandaan materi Sosialisasi Epdeskel 6,160 lembar x 200,00 = 1.232.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	35.740.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	11.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penilaian Epdeskel Tk Provinsi Kursi Chitos 600 buah x 6.600,00 = 3.960.000,00 Kursi VIP 12 buah x 100.000,00 = 1.200.000,00 Meja Sice 6 buah x 100.000,00 = 600.000,00 Meja persegi 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 taplak meja kotak 6 buah x 7.500,00 = 45.000,00 Cooling Fan 2 buah x 600.000,00 = 1.200.000,00 Penilaian Epdeskel Tk Regional Kursi Chitos 150 buah x 6.600,00 = 990.000,00 Kursi VIP 12 buah x 100.000,00 = 1.200.000,00 Meja Sice 6 buah x 100.000,00 = 600.000,00 Meja Persegi 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 Taplak Meja Kotak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	13.500.000,00	6 buah x 7.500,00 = 45.000,00 Cooling Fan 2 buah x 600.000,00 = 1.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tenda penilaian Epdeskel Tk Provinsi 300 m2 x 30.000,00 = 9.000.000,00 penilaian Epdeskel Tk Regional 150 m2 x 30.000,00 = 4.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional Sewa Baju adat Epdeskel Tk Provinsi 4 orang x 100.000,00 = 400.000,00 Sewa Baju adat Epdeskel Tk Regional 4 Orang x 100.000,00 = 400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	9.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Sound System Penilaian Epdeskel Tk Provinsi 1 paket x 4.400.000,00 = 4.400.000,00 Penilaian Epdeskel Tk Regional 1 paket x 4.400.000,00 = 4.400.000,00 Sewa Peralatan Kesenian Penilaian Epdeskel Tk provinsi 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Penilaian Epdeskel Tk Regional 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	131.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Epdeskel jamuan ringan 20 Perorang x 20.000,00 = 400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Penilaian Epdeskel Tk Kota jamuan ringan 25 Perorang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Pembinaan Epdeskel Tk Provinsi Jamuan ringan 60 Perorang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Epdeskel Tk Regional Tk. Nasional Jamuan ringan 60 Perorang x 20.000,00 = 1.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	128.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tim Penilai Epdeskel TK Kota jamuan ringan 126 x 1 kali 126 Perorang x 20.000,00 = 2.520.000,00 Jamuan makan 126 x 1 kali 126 Perorang x 30.000,00 = 3.780.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Expose Epdeskel TK Kota Jamuan ringan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>121 Perorang x 20.000,00 = 2.420.000,00 Jamuan makan 121 Perorang x 30.000,00 = 3.630.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Tim Pembina Epdeskel TK Provinsi Jamuan ringan 330 box x 20.000,00 = 6.600.000,00 Jamuan Makan 330 Box x 30.000,00 = 9.900.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pembinaan Epdeskel Tk Provinsi jamuan ringan 450 box x 20.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Gladi kotor Epdeskel TK Provinsi jamuan ringan 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Gladi Bersih Epdeskel TK Provinsi Jamuan ringan 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan makan 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Penilaian Epdeskel Tk Provinsi Jamuan ringan 700 box x 20.000,00 = 14.000.000,00 Jamuan makan 700 box x 30.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Pembinaan kelurahan (Public Speaking) Jamuan ringan 83 Box x 20.000,00 = 1.660.000,00 Jamuan Makan 83 Box x 30.000,00 = 2.490.000,00 Bantuan Pembinaan Kelurahan Terpilih Mengikuti Tk Provinsi Rapat Persiapan di lokasi penilaian Epdeskel Jamuan ringan 60 box x 2 kali 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kebersihan diwilayah Epdeskel Jamuan ringan 40 box x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan makan 40 box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Tim penilai Epdeskel tk Provinsi Prasmanan 50 Orang x 60.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Tim Pembina Epdeskel Tk Regional Tk. Nasional jamuan ringan 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			jamuan makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Gladi Bersih Penilaian Epdeskel Tk regional Jamuan Ringan 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Penilaian Epdeskel Tk Regional Jamuan ringan 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan makan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Tim Penilai Epdeskel Tk Regional Prasmanan 30 orang x 60.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Epdeskel Jamuan Ringan 196 perorang x 20.000,00 = 3.920.000,00 Jamuan Makan 196 perorang x 30.000,00 = 5.880.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	6.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Seragam Batik Seragam batik 60 buah x 100.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	157.662.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	38.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kota 1 paket x 38.610.000,00 = 38.610.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	119.052.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Kota Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta dan Luar Provinsi Jawa Barat 1 paket x 119.052.000,00 = 119.052.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	100.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Hadiah Juara Epdeskel Tk Kota Juara I 1 Ls x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Juara II 1 Ls x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Juara III 1 Ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16	Peningkatan Peran Serta dan Kesetaraan Jender dalam Pembangunan	1.493.596.350,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01	Pemberdayaan Perempuan Kepala Keluarga	191.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan menjahit bagi perempuan kepala keluarga Target : 1 kelompok
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.400.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.400.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim/Panitia Kegiatan Pelatihan Menjahit Penanggungjawab : eselon II 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (gol IV) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 wakil Ketua (Gol IV) 1 oh x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota gol III (3 orang) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II (3 orang) 3 oh x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan Pelatihan Tata Boga (2 Kel) Penanggungjawab : Esselon II 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol IV 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua Gol IV 2 oh x 225.000,00 = 450.000,00 Anggota gol III (3orang) 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota gol II (3 orang) 6 oh x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan Pendidikan Manajemen Usaha dan Kemasam bagi anggota Kelompok PEKKA Penanggungjawab : Esselon II 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol IV) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Gol IV 1 oh x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota Gol III (3 Orang) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II (3 Orang) 3 oh x 125.000,00 = 375.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	185.100.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	64.063.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.795.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi besar 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	61.018.000,00	Trigonal Clip No 3 3 Dus x 3.000,00 = 9.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 25.000,00 = 25.000,00 Pensil 2 B 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Spidol 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Isi Hekter ukuran kecil 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 Amplop Polos ukuran kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Snailhekte biasa 50 buah x 850,00 = 42.500,00 MAp biasa 55 buah x 700,00 = 38.500,00 Tinta Printer HP 802 Black 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Tinta Printer HP 802 Warna 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Flashdisk 16 GB 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Odner 5 buah x 13.000,00 = 65.000,00 Belanja ATK Pendamping Lapangan PEKKA Kertas HVS Folio 70 gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 3 lusin x 25.000,00 = 75.000,00 Map biasa 100 buah x 700,00 = 70.000,00 Flashdisk 16 GB 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Pelatihan Tata Boga Timbangan 6 buah x 130.000,00 = 780.000,00 Kompor Gas 6 buah x 375.000,00 = 2.250.000,00 Regulator gas 6 buah x 130.000,00 = 780.000,00 Tabung Gas 6 Buah x 550.000,00 = 3.300.000,00 Blender 6 buah x 380.000,00 = 2.280.000,00 Mixer 6 buah x 380.000,00 = 2.280.000,00 Oven 6 buah x 405.000,00 = 2.430.000,00 Baskom Sedang 6 buah x 55.000,00 = 330.000,00 Piring Besar 6 buah x 40.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Loyang Besar 6 buah x 40.000,00 = 240.000,00 Loyang Kecil 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 Dandang Besar 6 buah x 355.000,00 = 2.130.000,00 Pisau 6 buah x 38.000,00 = 228.000,00 Penggorengan 6 buah x 175.000,00 = 1.050.000,00 Parutan 6 buah x 65.000,00 = 390.000,00 Talenan 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 Baskom Saring 6 buah x 40.000,00 = 240.000,00 wajan Anti Lengket 6 buah x 95.000,00 = 570.000,00 Spatula 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Saringan Kelapa 6 buah x 35.000,00 = 210.000,00 Sodet 6 buah x 65.000,00 = 390.000,00 Serok 6 buah x 70.000,00 = 420.000,00 Kuas 6 buah x 35.000,00 = 210.000,00 Cetakan Kue 6 buah x 95.000,00 = 570.000,00 Celemek 30 buah x 40.000,00 = 1.200.000,00 Hand Sealer 6 buah x 350.000,00 = 2.100.000,00 Bahan Baku MAsakan 2 paket x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Bahan untuk PAMeran PEKKA 2 paket x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Peralatan Pelatihan Menjahit Skala 1/4 20 buah x 4.000,00 = 80.000,00 Penggaris 20 buah x 11.000,00 = 220.000,00 Pinsil 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Benang Jahit 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Pinsil Jahit 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Gunting kertas 20 buah x 12.000,00 = 240.000,00 Lem kertas 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00 Kertas Doslah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 buah x 5.500,00 = 110.000,00 Ballpoint 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 Meteran (ukuran badan) 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 Kertas Sampul Bola 20 Lembar x 6.000,00 = 120.000,00 Kertas minyak 20 lembar x 5.500,00 = 110.000,00 Gunting Kain 20 buah x 45.000,00 = 900.000,00 Pembukaan (Pendedel benang) 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 Jarum Tangan 20 dus x 8.000,00 = 160.000,00 Alat Memasukan Benang 20 buah x 5.500,00 = 110.000,00 Jarum pentul 20 buah x 10.500,00 = 210.000,00 Bantalan Jarum 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Jarum Mesin jahit 20 pak x 22.000,00 = 440.000,00 Sekoci/Spoil 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 Vislin 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Spatu jahit 20 buah x 17.000,00 = 340.000,00 Karbon 20 lembar x 8.500,00 = 170.000,00 Rader 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Buku Kostum 20 buku x 20.000,00 = 400.000,00 Bahan untuk Praktek 60 meter x 50.000,00 = 3.000.000,00 Kantong Peralatan 20 lembar x 20.000,00 = 400.000,00 Kapur Jahit 20 buah x 5.500,00 = 110.000,00 mesin jahit 2 buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Mesin obras 1 buah x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 Belanja ATK Perlengkapan Peserta Pelatihan Menjahit Map Plastik 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Block Note 20 buku x 7.500,00 = 150.000,00 Ballpoint 20 buah x 2.500,00 = 50.000,00 Penggandaan Maetri Pelatihan Menjahit 20 set x 15.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja ATK Perlengkapan Peserta Pelatihan Tata Boga (2kel) Map Plastik 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00 Block Note 30 buku x 7.500,00 = 225.000,00 Balpoint 30 buah x 2.500,00 = 75.000,00 Penggandaan Materi Pelatihan Tata Boga 30 set x 10.000,00 = 300.000,00 Belanja ATK Perlengkapan Peserta Kegiatan pendidikan manajemen Usaha dan Kemasan bagi anggota Kelompok PEKKA Tas Kain 100 buah x 70.000,00 = 7.000.000,00 Block Note 100 buku x 7.500,00 = 750.000,00 Balpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Penggandaan Materi Pendidikan Manajemen Usaha dan Kemasan bagi Anggota Kelompok PEKKA 100 set x 5.000,00 = 500.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	450.000,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyediaan Informasi (termasuk billboard, Spanduk) Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Album Foto 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00 Cetak Foto Digital 150 Lembar x 2.000,00 = 300.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.800.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	14.800.000,00	Kegiatan Pendidikan manajemen Usaha dan kemasan bagi Kelompok PEKKA Esselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Non PNS Narasumber Kegiatan Pendidikan Manajemen Usaha dan Kemasan bagi anggota Kelompok PEKKA 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Pengajar Pelatihan Tata Boga 2 Org x 8 hr x 2 kel 32 oh x 200.000,00 = 6.400.000,00 Pengajar Pelatihan Menjahit 2 Org x 20 hr 40 oh x 200.000,00 = 8.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	180.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Surat-surat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.690.000,00	300 lembar x 200,00 = 60.000,00 Pembuatan laporan 4 set x 30.000,00 = 120.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack rapat pembentukan kelompok menjahit 30 org 30 Perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Snack Pembukaan Pelatihan menjahit 30 org 30 Perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Snack penutupan pelatihan menjahit 30 org 30 Perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Snack rapat pembentukan kelompok Tata Boga 50 Org (2 kel) 50 Perorang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Snack Pembukaan Pelatihan Tata Boga 50 Org (2 kel) 50 Perorang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Snack Penutupan Pelatihan Tata Boga 50 Org (2 kel) 50 Perorang x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	19.890.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Keg Pendidikan Manajemen usaha dan Kemasan bagi kelompok PEKKA 113 box x 20.000,00 = 2.260.000,00 Makan Keg Pendidikan Manajemen usaha dan Kemasan bagi kelompok PEKKA 113 box x 30.000,00 = 3.390.000,00 Snack kegiatan Pelatihan Menjahit (22org x 20hr) 440 box x 20.000,00 = 8.800.000,00 Snack kegiatan Pelatihan Tata Boga(34org x 8hr) 272 box x 20.000,00 = 5.440.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	79.367.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.732.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 paket x 2.040.000,00 = 2.040.000,00 Uang Saku Kegiatan Pendidikan manajemen usaha dan kemasan bagi kelompok PEKKA 100 oh x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Saku Peserta Pelatihan menjahit (20orgx 10hr) 200 oh x 60.000,00 = 12.000.000,00 Uang Saku Peserta Pelatihan Tata Boga (30orgx 8hr) 240 oh x 60.000,00 = 14.400.000,00 Uang Saku pendamping lapangan PEKKA 72 oh x 136.000,00 = 9.792.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.635.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Provinsi Jawa Barat dan luar provinsi JAwa Barat 1 paket x 30.635.000,00 = 30.635.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<p>Peningkatan Peran Wanita Keluarga Sehat Sejahtera (P2WKSS)</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	807.096.350,00 93.600.000,00 61.850.000,00 60.800.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</p> <p>Keluaran : Terbinanya warga binaan Program P2WKSS</p> <p>Target : 100 KK</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honor Bulanan PPTK 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 ob x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honor Tim Panitia Keg. Musyawarah Kelurahan Penanggungjawab Eselon III 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honor tim Pembekalan bagi warga binaan Penanggungjawab Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim Pembekalan Kader PKK Penanggungjawab eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim Pelatihan Keterampilan Penanggungjawab Eselon III 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim Keg. Verifikasi Awal Tk. Provinsi Penanggungjawab Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim Penilaian/Evaluasi Tk. Provinsi Penganggungjawab Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol. IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim Rechecking Tk. Provinsi Penanggungjawab Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Monev Tim Pembinaan P2WKSS Penanggungjawab Eselon II 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol. IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol. IV 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol. III 80 OH x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota Gol. II 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor Petugas Forider Keg. Verifikasi Awal Tk. Provinsi 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Forider Keg. Penilaian/Evaluasi Tk. Provinsi 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Forider Keg. Rechecking Tk. Provinsi 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Peliput/humas Keg. Verifikasi Awal Tk. Provinsi 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Peliput/humas Keg. Penilaian/Evaluasi Tk. Provinsi 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Peliput/humas Keg. Rechecking Tk. Provinsi 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg. Pertemuan Rutin DWP (4x) Penanggungjawab (Eselon III) 4 oh x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Anggota Gol. IV 4 oh x 175.000,00 = 700.000,00</p> <p>Anggota Gol III 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg. Pelatihan Budidaya Anggrek Penanggungjawab (Eselon III) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Anggota Gol. IV 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg. Pelatihan Beauty Class Penanggungjawab (Eselon III) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Anggota Gol. IV 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg. Pelatihan Marajut Penanggung Jawab (Eselon III) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Anggota Gol. IV 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg. Pelatihan Menghias Toples dan Kain Perca Penanggung Jawab (Eselon III) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Anggota Gol. IV 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg. Pengajian Rutin Tiap Bulan (Tiap Kamis) Penanggungjawab (Eselon III) 10 oh x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Anggota Gol. IV 10 oh x 175.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Honor Tim/Panitia Keg. Tadarus Al'Quran Penanggungjawab (Eselon III) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. IV 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator/MC/Pembaca Doa Pembaca Doa Keg.Verifikasi Awal Tk.Provinsi 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Pembaca Doa Keg.Penilaian / Evaluasi Tk.Provinsi 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Pembaca Doa Keg.Recheking Tk.Provinsi 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	31.750.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Honor Tim PKK Kota dalam rangka Pembinaan Rutin P2WKSS 120 ok x 105.000,00 = 12.600.000,00 Honor Monev ANggota Tim Pembina P2WKSS 30 ok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan Pertemuan Rutin DWP (4x) Ketua 4 oh x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 20 oh x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan Pelatihan Budidaya Anggrek Ketua 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 5 oh x 100.000,00 = 500.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan Pelatihan Beauty Class Ketua 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 5 oh x 100.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Tim/Panitia Kegiatan Pelatihan Merajut Ketua 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 5 oh x 100.000,00 = 500.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan Pelatihan Menghias Toples dan Kain Perca Ketua 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 5 oh x 100.000,00 = 500.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan Pengajian Rutin Tiap bulan (tiap kamis) Ketua 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 50 oh x 100.000,00 = 5.000.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan Tadarus Al Quran Ketua 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 5 oh x 100.000,00 = 500.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	713.496.350,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	128.264.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram 18 rim x 40.000,00 = 720.000,00 Kwitansi Umum Besar 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos Kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop Polos Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Trigonal Clip No. 3 13 dus x 3.000,00 = 39.000,00 Map Snelheker 80 buah x 850,00 = 68.000,00 Map Biasa 210 buah x 700,00 = 147.000,00 Ballpoint 2 lusin x 25.500,00 = 51.000,00 ATK Pengelola Kegiatan DWP Kota Bogor Kertas HVS A4 70 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	120.644.000,00	<p>10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Kertas HVS A4 70 Kop Surat Tengah 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Amplop Polos Kecil 6 dus x 15.000,00 = 90.000,00 Amplop Polos Besar 6 dus x 20.000,00 = 120.000,00 Buku Folio Besar 6 buku x 20.000,00 = 120.000,00 Spidol Besar 1 lusin x 16.000,00 = 16.000,00 Ballpoint 3 lusin x 18.000,00 = 54.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Pelatihan Menjahit Skala 1/4 20 buah x 4.000,00 = 80.000,00 Penggaris (1 set) 20 buah x 11.000,00 = 220.000,00 Pensil 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Benang Jahit 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Pensil Jahit (Merah/biru) 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Gunting Kertas 20 buah x 12.000,00 = 240.000,00 Lem Kertas 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00 Kertas Doslah 20 lembar x 5.500,00 = 110.000,00 Ball Point 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 Meteran (alat ukur Badan) 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 Kertas Sampul Pola 20 lembar x 6.000,00 = 120.000,00 Kertas Minyak 20 lembar x 5.500,00 = 110.000,00 Gunting Kain 20 buah x 45.000,00 = 900.000,00 Pembukaan (Pendedel benang) 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 Jarum Tangan 20 dus x 8.000,00 = 160.000,00 Alat Memasukkan Benang 20 buah x 5.500,00 = 110.000,00 Jarum pentul 20 dus x 10.500,00 = 210.000,00 Bantalan jarum 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Jarum Mesin Jahit (No. 9, 11, 13) 20 paket x 22.000,00 = 440.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekoci/ Spoil 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 Vislin 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Sepatu Jahit 20 buah x 17.000,00 = 340.000,00 Karbon 20 lembar x 8.500,00 = 170.000,00 Rader 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Buku Kostum 20 buku x 20.000,00 = 400.000,00 Bahan untuk Praktek 20 meter x 50.000,00 = 1.000.000,00 Kantong Peralatan 20 lembar x 20.000,00 = 400.000,00 Kapur jahit 20 buah x 5.500,00 = 110.000,00 Mesin Jahit 2 buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Mesin Obras 1 buah x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 Materi Menjahit 20 set x 15.000,00 = 300.000,00 Belanja Peralatan Pelatihan Tata Boga Timbangan 8 buah x 130.000,00 = 1.040.000,00 Kompor Gas 8 buah x 375.000,00 = 3.000.000,00 Regulator Gas 8 buah x 130.000,00 = 1.040.000,00 Tabung Gas 8 buah x 550.000,00 = 4.400.000,00 Blender 8 buah x 380.000,00 = 3.040.000,00 Mixer 8 buah x 380.000,00 = 3.040.000,00 Oven 8 buah x 405.000,00 = 3.240.000,00 Baskom Sedang 8 buah x 55.000,00 = 440.000,00 Piring Besar 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Loyang Besar 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Loyang Kecil 8 buah x 30.000,00 = 240.000,00 Dandang Besar 8 buah x 355.000,00 = 2.840.000,00 Pisau 8 buah x 38.000,00 = 304.000,00 Pengorengan 8 buah x 175.000,00 = 1.400.000,00 Parutan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 buah x 65.000,00 = 520.000,00 Talenan 8 buah x 45.000,00 = 360.000,00 Baskom Saring 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Wajan Anti Lengket 8 buah x 95.000,00 = 760.000,00 Spatula 8 buah x 20.000,00 = 160.000,00 Saringan Kelapa 8 buah x 35.000,00 = 280.000,00 Sodet 8 buah x 65.000,00 = 520.000,00 Serok 8 buah x 70.000,00 = 560.000,00 Kuas 8 buah x 35.000,00 = 280.000,00 Cetakan Kue 8 buah x 95.000,00 = 760.000,00 Celemek 40 buah x 40.000,00 = 1.600.000,00 Hand Sealer 8 buah x 350.000,00 = 2.800.000,00 Bahan Baku Masakan 2 paket x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengandaan Materi Tata Boga 40 set x 12.000,00 = 480.000,00 Belanja Sarana Warga Binaan APE Dalam 1 kali x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 APE Luar 1 kali x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Perlengkapan Peserta Map Plastik 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00 Block Note 50 buku x 7.500,00 = 375.000,00 balpoint 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 Pengandaan Materi Pembekalan Kader PKK 50 set x 8.000,00 = 400.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pembekalan Warga Binaan Map Plastik 100 buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Block Note 100 buku x 7.500,00 = 750.000,00 Balpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Pengandaan Materi Pembekalan Warga Binaan 100 set x 8.500,00 = 850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Musyawarah Kelurahan Map Plastik 100 buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Block Note

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.200.000,00	100 buku x 7.500,00 = 750.000,00 Balpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Penggandaan Materi Muskel 100 set x 8.000,00 = 800.000,00 Belanja Pakaian Olahraga 120 stel x 200.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Pelatihan Merajut DWP Kota Bogor 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Pelatihan Meghias Toples dan Kain Perca DWP Kota Bogor 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Kegiatan Tadarus Al Quran (Mukena) 200 atel x 100.000,00 = 20.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyediaan Informasi Spanduk 7 buah x 200.000,00 = 1.400.000,00 Spanduk keg. Pelatihan Budidaya Anggrek 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk keg. Pelatihan Beauty Class 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk keg. Pelatihan Merajut 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk keg. Pelatihan Meghias Toples dan Kain Perca 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	3.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Album Foto 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00 Cetak Digital Dokumentasi Kegiatan 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Cetak Digital untuk Posko P2WKSS 60 Lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Cetak Digital Dokumentasi kegiatan Pertemuan Rutin DWP Kota Bogor 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Cetak Digital Dokumentasi kegiatan Pertemuan rapat Pengurus DWP Kota Bogor 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Cetak Digital Dokumentasi kegiatan Pelatihan Budidaya Anggrek 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Cetak Digital Dokumentasi kegiatan Pelatihan Beauty Class 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Cetak Digital Dokumentasi kegiatan Pelatihan Merajut 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Cetak Digital Dokumentasi kegiatan Pelatihan Menghias Toples dan Kain Perca 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Cetak Digital Dokumentasi kegiatan Tadarus Al Quran 125 Lembar x 2.000,00 = 250.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	59.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	27.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Rakor P2WKSS Narasumber Eselon II 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber Eselon III 6 materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Kegiatan Musyawarah Kelurahan Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pembekalan Bagi Wrga Binaan Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV 5 materi x 750.000,00 = 3.750.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	31.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Non PNS Pelatihan Menjahit 2 orang x 20 hari 40 Oh x 200.000,00 = 8.000.000,00 Pelatihan Tata Boga 4 orang x 8 hari 32 oh x 200.000,00 = 6.400.000,00 Narasumber Musyawarah Kelurahan 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Narasumber Pembekalan Kader PKK 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Narasumber Kegiatan Rakor P2WKSS 3 Oh x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Pembekalan Bagi Warga Binaan 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Narasumber Keg. pertemuan Rutin DWP Kota Bogor 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Honor Narasumber Keg. Pelatihan Budidaya Anggrek 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Narasumber Keg. Pelatihan Beauty Class 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Narasumber Keg. Pelatihan Merajut 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Narasumber Keg. Pelatihan Menghias Toples dan Kain Perca 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Narasumber Keg. Pengajian Rutin Tiap Builan (tiap Kamis) 10 oh x 400.000,00 = 4.000.000,00 Honor Narasumber Keg. Tadarus Al Quran 7 oh x 400.000,00 = 2.800.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.140.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Alat-alat Kesekretariatan DWP Kota Bogor 1 Paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan surat - surat 200 lbr x 200,00 = 40.000,00 Penggandaan surat surat pertemuan rutin DWP kota Bogor 1,800 lbr x 200,00 = 360.000,00 Penggandaan surat surat rapat pengurus DWP Kota Bogor 2,100 lbr x 200,00 = 420.000,00 Penggandaan surat surat Budidaya Anggrek 1,000 lbr x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan surat surat Budidaya Beauty class 1,000 lbr x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan surat surat Pelatihan Meghias Toples dan Kain Perca 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 Penggandaan surat surat Pengajian Rutin tiap bulan (tiap Kamis) 2,000 lbr x 200,00 = 400.000,00 Penggandaan surat surat Tadarus AlQuran 2,300 lbr x 200,00 = 460.000,00 Laporan Muskel 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Laporan Verifikasi Awal 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Laporan Pembekalan Kader 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Laporan Pelatihan Keterampilan 2 set x 35.000,00 = 70.000,00 Laporan Akhir Penilaian 2 set x 35.000,00 = 70.000,00 Laporan Recheking 2 set x 35.000,00 = 70.000,00 Laporan Expose program P2wkss 20 set x 30.000,00 = 600.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	44.750.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Meja Kursi Verifikasi Awal 1 kali x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Penilaian Tk. Provinsi 1 kali x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Recheking Tk. Prov 1 kali x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tenda Verifikasi Awal 1 kali x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	15.000.000,00	Penilaian Tk. Prov 1 kali x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Rechecking Tk. Prov 1 kali x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Sound System Verifikasi Awal 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Penilaian Tk. Prov 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Rechecking Tk. Prov 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pertemuan Rutin DWP Kota Bogor 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 18	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Dekorasi Interior/Eksterior	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dekorasi Taman Verifikasi Awal 1 paket x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Penilaian Tk. Prov 1 paket x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Rechecking Tk. Prov 1 paket x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	252.940.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	252.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack 189 perorang x 20.000,00 = 3.780.000,00 Makan 189 perorang x 30.000,00 = 5.670.000,00 Musyawarah Kelurahan Snack 120 perorang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 120 perorang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pembekalan Kader PKK Snack 70 perorang x 20.000,00 = 1.400.000,00 Makan 70 perorang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Pelatihan Pembekalan Bagi Warga Binaan Snack 240 perorang x 20.000,00 = 4.800.000,00 makan 120 perorang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Cek Lokasi Binaan Snack 35 perorang x 20.000,00 = 700.000,00 Makan 35 perorang x 30.000,00 = 1.050.000,00 Movev ke Lokasi P2WKSS Snack 136 perorang x 20.000,00 = 2.720.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan 136 perorang x 30.000,00 = 4.080.000,00 Pembinaan Snack 1,560 perorang x 20.000,00 = 31.200.000,00 Verifikasi Awal Snack Gladi 200 perorang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack Kegiatan 300 perorang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan Gladi 200 perorang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Makan Kegiatan 300 perorang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Penilaian Tk. Prov Snack Galdi Kotor 250 perorang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Snack Gladi Bersih 250 perorang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Snack Kegiatan 500 perorang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makan Gladi Kotor 250 perorang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Makan Gladi Bersih 250 perorang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Makan Kegiatan 500 perorang x 30.000,00 = 15.000.000,00 Recheking Tk. Prov Snack Gladi Bersih 250 perorang x 20.000,00 = 5.000.000,00 snack Kegiatan 500 perorang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makan Gladi Bersih 250 perorang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Makan Kegiatan 500 perorang x 30.000,00 = 15.000.000,00 Pelatihan Keterampilan Snack Pembukaan 75 Perorang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Snack Penutupan 75 Perorang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Snack Pelatihan Menjahit 440 perorang x 20.000,00 = 8.800.000,00 Snack Pelatihan Tata Boga 352 perorang x 20.000,00 = 7.040.000,00 Kegiatan Rakor DW Kota Bogor (2x) Snack 50 Perorang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 50 Perorang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Kegiatan Pertemuan Rutin DWP Kota Bogor Snack Box 400 Perorang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Kegiatan Rapat Pengurus DWP Kota Bogor (nasi Box)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Box 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Kegiatan Rapat Pelatihan Budaya Anggrek Snack 80 Perorang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan 80 box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Rapat Pelatihan Bauty Class Snack 80 Perorang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan 80 Perorang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Rapat Pelatihan Merajut Snack 80 Perorang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan 80 Perorang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Rapat Pelatihan Meghias Toples dan Kain Perca Snack 80 Perorang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan 80 Perorang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Pengajian Rutin Tiap Bulan (tiap Kamis) Snack Box 1,250 Perorang x 20.000,00 = 25.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	207.302.350,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	82.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah P2WKSS 1 paket x 1.020.000,00 = 1.020.000,00 Uang Saku Rakor P2WKSS 180 oh x 105.000,00 = 18.900.000,00 Uang Saku Pembekalan Kader TP. PKK Kec/Kel 50 oh x 105.000,00 = 5.250.000,00 Uang Saku Pembekalan Warga Binaan 100 oh x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Saku Musyawarah Kelurahan 100 oh x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Saku Pelatihan menjahit 200 oh x 60.000,00 = 12.000.000,00 Uang Saku Pelatihan Tata Boga 320 oh x 60.000,00 = 19.200.000,00 Kegiatan Rakor DW Kota Bogor (2x) 50 oh x 105.000,00 = 5.250.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	124.682.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan P2WKSS 1 paket x 63.247.350,00 = 63.247.350,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan DWP 1 paket x 61.435.000,00 = 61.435.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<p>Penguatan Kelembagaan Pokjnal Posyandu dan Pengelolaan Sistem Informasi Posyandu</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	495.000.000,00 79.850.000,00 66.050.000,00 64.200.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</p> <p>Keluaran : Terlaksananya Rakor Pokjnal Posyandu & Pembinaan Ketua Posyandu dalam rangka pembangunan gender</p> <p>Target : 4 Kali</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan</p> <p>PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Satf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Petugas Operator (2 Orang) 24 ob x 100.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Honor Petugas Lapangan Kelurahan (Petugas Data Support SIP) 816 ob x 25.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Honor Rakor Pokjnal Posyandu</p> <p>Penanggungjawab Eselon II 1 oH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua Gol. IV 1 oH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III 1 oH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 6 oH x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 6 oH x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p>Panitia Pembinaan Ketua Posyandu</p> <p>Ketua Gol. IV 1 oH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III 1 oH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 6 oH x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 6 oH x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p>Honorarium Tim Panitia Pembinaan Posyandu Tk. Provinsi</p> <p>Penanggung Jawab Eselon II 2 oH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Ketua Gol. IV 2 oH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III 2 oH x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota Gol. IV 20 oH x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 40 oH x 150.000,00 = 6.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota Gol. II 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Tim Penilai Lomba Posyandu Tk. Kota. Penanggungjawab Eselon II 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol. IV 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. IV 4 oh x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II 6 oh x 125.000,00 = 750.000,00 Petugas Forider 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00 Panitia Pameran Posyandu Penanggungjawab Eselon II 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol IV 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II 7 oh x 125.000,00 = 875.000,00</p>
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00</p>
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator Moderator eselon IV Rakor Pokjanal 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00 Moderator Eselon IV Ketua Posyandu 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pembaca Doa Penerimaan Tim Penilai Tk. Kota untuk Persiapan Tk. Provinsi Pembaca Doa 1 Oh x 200.000,00 = 200.000,00</p>
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	13.800.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.800.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Bantuan Relawan Koordinator PKP 100 oh x 100.000,00 = 10.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	10.000.000,00	Spanduk Penilaian Lomba Posyandu Tk. Provinsi 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Pembinaan Ketua Posyandu 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pameran Posyandu Tk. Provinsi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Banner Lomba Posyandu 2 buah x 218.000,00 = 436.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Hadiah Kader Berprestasi Tk. Kota Bogor APE Dalam 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 APE Luar 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto Rakor Pokjantal Posyandu 40 Lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Cetak Foto Kegiatan Posyandu 80 Lembar x 2.000,00 = 160.000,00 Cetak Foto Lomba Posyandu 40 Lembar x 2.000,00 = 80.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.450.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Rakor Pokjantal Narasumber Eselon II 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Eselon III 9 materi x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Narasumber Ketua Posyandu Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	4.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Non PNS Narasumber Pembinaan Ketua Posyandu 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Rakor Pokjantal 6 materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Narasumber Rakor Pokjantal (Walikota/wakil) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	46.372.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Format SIP dan Penjilidan Format SIP 970 set x 7.000,00 = 6.790.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	39.582.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Pembuatan Laporan Penilaian Pokjantal Posyandu Tk. Provinsi 4 set x 50.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keg. Rakor Pokjantal Posyandu 4 set x 50.000,00 = 200.000,00 Penggandaan Buku Buku Panduan Kader Posyandu 1,000 set x 30.000,00 = 30.000.000,00 Penggandaan Materi Keg. Pembinaan Ketua Posyandu 200 set x 15.000,00 = 3.000.000,00 Keg. Rakor Pokjantal Posyandu 300 set x 15.000,00 = 4.500.000,00 Penggandaan Foto Copy 8,410 lembar x 200,00 = 1.682.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	8.424.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	8.424.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Biaya Sewa Kendaraan Pameran Posyandu Tk. Provinsi Sewa Kendaraan Roda 4 9 hari x 702.000,00 = 6.318.000,00 sewa Kendaraan Barang (Box) Roda 4 3 hari x 702.000,00 = 2.106.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	19.000.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	7.500.000,00	Sewa Meja Kursi 500 buah x 15.000,00 = 7.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	4.000.000,00	Sewa Tenda 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	80.140.000,00	Sewa Sound Sistem Sewa Sound System 1 set x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnnya	78.140.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Lomba Posyandu Sanck Rapat Persiapan 100 Perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rakor Pokjantal Posyandu Snack 300 perorang x 20.000,00 = 6.000.000,00 makan 300 perorang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Pembinaan Ketua Posyandu snack 200 perorang x 20.000,00 = 4.000.000,00 makan 200 perorang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Lomba Posyandu & Kader Tk. Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Gladi Bersih 200 perorang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan Gladi Bersih 200 perorang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack Kegiatan 500 perorang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makan Kegiatan 500 perorang x 30.000,00 = 15.000.000,00 Pembinaan Posyandu dilkoasi Binaan Snack 400 perorang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Pameran Posyandu & Kader Tk. Provinsi Snack 93 perorang x 20.000,00 = 1.860.000,00 Makan Prasmanan 138 perorang x 60.000,00 = 8.280.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	210.059.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Rakor Pokjanal Posyandu 300 ok x 105.000,00 = 31.500.000,00 Uang Harian Pertemuan Ketua Posyandu 200 ok x 105.000,00 = 21.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	157.559.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pameran Posyandu Non PNS 45 ok x 344.000,00 = 15.480.000,00 Pameran Posyandu PNS 90 ok x 430.000,00 = 38.700.000,00 Perjalanan Dinas Provinsi Jawa Barat 1 paket x 18.379.000,00 = 18.379.000,00 Peningkatan Wawasan Kader Posyandu 1 paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	10.000.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemberian Hadiah/ UAng Pembinaan Lomba Posyadu Tingkat Kota Juara I 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan Lomba Kader Posyadu Tingkat Kota Juara I 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17	Pengembangan Lembaga Ekonomi Kelurahan		1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01		1.140.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Pemberdayaan Usaha Ekonomi Bagi KK Miskin	249.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01			Lokasi Kegiatan : KOTA Bogor
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai		Keluaran : Terselenggaranya Bimtek Peningkatan Keterampilan bagi KK Miskin
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01	Honorarium PNS	29.000.000,00	Target : 272 Orang
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01		27.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			Honorarium Pelaksana Kegiatan
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			Pejabat PPTK
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			10 Ob x 550.000,00 = 5.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			Staf PPTK
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			20 Ob x 500.000,00 = 10.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			Honorarium Panitia Bimtek Pemberdayaan Usaha Ekonomi bagi KK Miskin se - Kota Bogor
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			Penanggung Jawab Eselon III
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			Ketua Eselon IV
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			Sekretaris Gol III
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			Anggota Gol III (1orang)
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			Anggota Gol II (2 orang)
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.200.000,00	Moderator Eselon IV
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 . 01			4 materi x 300.000,00 = 1.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	220.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	53.085.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	849.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Belanja ATK Pengelola Administrasi Kegiatan
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Kwitansi Umum Besar
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			5 Buku x 5.500,00 = 27.500,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Snelhekker plastik
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			7 buah x 5.000,00 = 35.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Amplop Polos Kecil
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Amplop Polos Besar
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			3 Dus x 19.400,00 = 58.200,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Tip Ex Fluid
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Tinta Printer Merk Cannon BC 03 (Black)
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			1 Buah x 175.000,00 = 175.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	51.136.000,00	1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Kertas HVS 80 gram 5 Rim x 42.500,00 = 212.500,00 Hekter kecil 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Lem Fox 2 buah x 16.900,00 = 33.800,00 Box File Plastik (UK. Jumbo/Bantek) 4 buah x 23.000,00 = 92.000,00 Rautan Pinsil Besar (Meja) 1 Buah x 31.000,00 = 31.000,00 Pensil 2B (Faberkastel) 7 buah x 3.000,00 = 21.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan KK Miskin 1 paket x 47.600.000,00 = 47.600.000,00 ATK Peserta Pelatihan Pemberdayaan Ekonomi (3 Keg) Map Plastik 272 buah x 6.000,00 = 1.632.000,00 Notes 272 buku x 5.000,00 = 1.360.000,00 Ballpoint 272 buah x 2.000,00 = 544.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk (Uk. 5 x 1 meter) 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cuci Cetak Digital Uk. 4R 120 lembar x 2.500,00 = 300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk (Uk. 5 x 1 meter) 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cuci Cetak Digital Uk. 4R 120 lembar x 2.500,00 = 300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.050.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber PNS Narasumber Eselon 2 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Eselon 3 (1 orang) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon 3 (1 orang) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	6.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS (Bimtek) Honorarium Narasumber Non PNS Bimtek 12 Materi x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Narasumber Non PNS Bimtek (Walikota/Wakil) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	855.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	855.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penggandaan Materi 272 Exempler x 2.000,00 = 544.000,00 Foto copy 1,555 lembar x 200,00 = 311.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	51.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	51.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Jamuan Ringan (85 Orangx3 harix4 keg x 2 kali snack) 1,020 per orang x 20.000,00 = 20.400.000,00 Jamuan makan (85 Orangx3 harix4 keg x 1 kali makan) 1,020 perorang x 30.000,00 = 30.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	96.010.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	91.460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota 1 Paket x 5.780.000,00 = 5.780.000,00 Uang Harian Peserta Bimtek Non PNS (68 orang x 3 hari x 4 kali) 816 Perorang x 105.000,00 = 85.680.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah 1 Paket x 4.550.000,00 = 4.550.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02	Pembinaan POK-SUS UP2K-PKK Kelurahan dan Penilaian UP2K Terbaik Tingkat Kota dan Provinsi	275.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terselenggaranya Lomba UP2K Tingkat Kota, Provinsi dan Nasional Target : 1 Kali
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	37.175.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.775.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 2 Ob x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 4 Ob x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Panitia kegiatan Bimbingan Teknis UP2K-PKK Penanggungjawab Kegiatan (Esselon III) 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 Oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 Oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III (2 Orang) 1 Oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol II (3 Orang) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	400.000,00	<p>Honorarium Panitia Pelatihan (3 Lokasi Lomba) Penanggungjawab Kegiatan (Esselon III) 9 Oh x 250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua Gol III 9 Oh x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris Gol III 9 Oh x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III (1 Orang) 9 Oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol II (2 Orang) 18 Oh x 125.000,00 = 2.250.000,00 Uang Lelah Tim Pekerjaan Khusus (Tim Penilai UP2K TK Kota)</p> <p>Penanggungjawab Esselon II 6 Oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Gol IV) BPMKB 6 Oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol III) 6 Oh x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) Dinas Kesehatan 6 Oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol III) Disperindag 6 Oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol III) Dinas Koperasi & UMKM 6 Oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol III) Disnakersos 6 Oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol III) BPMKB 6 Oh x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Lelah Peliputan PNS (2 orang x 2 kegiatan) 4 Oh x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Petugas Pelaksana Kegiatan Lomba Tk Nasional Uang Lelah Petugas Protokol (2 Orang x 2 Kegiatan) 4 Oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Uang Lelah Pembaca Doa (1 Orang x 2 Kegiatan) 2 Oh x 200.000,00 = 400.000,00 Uang Lelah Jasa Pengawalan /Patwal Motor (2 Orang x 2 Keg) 4 Oh x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi Pengarah (Esselon II) 3 Oh x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggungjawab (Gol IV) 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol III) 3 Oh x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 Oh x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 3 Oh x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator (Esselon III) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	8.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Anggota Non PNS (7 Orang)/Tim Penilai Lomba Tk Kota di 6 Kecamatan 42 Oh x 100.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Non PNS (6 Orang) Tim Monev Pelatihan 36 Oh x 100.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Non PNS Panitia Bintek UP2K (6 Orang x 1 Kali) 6 Oh x 100.000,00 = 600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	237.825.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.493.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.247.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Adminitrasi Kegiatan Kwitansi Umum Besar 5 Buku x 5.500,00 = 27.500,00 Snailheker Plastik 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Amplop Polos Kecil 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos Besar 3 Dus x 19.400,00 = 58.200,00 Tip Ex Fluid 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Tinta Printer Merk Cannon BC 03 (Black) 1 Buah x 175.000,00 = 175.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Kalkulator 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Kertas HVS 80 gr 5 Rim x 42.500,00 = 212.500,00 Hekter Kecil 3 Buah x 14.000,00 = 42.000,00 Lem Fox 3 Buah x 16.900,00 = 50.700,00 Box File Plastik (uk Jumbo/Bantek0 5 Buah x 23.000,00 = 115.000,00 rautan Pinsil Besar (meja) 1 buah x 31.500,00 = 31.500,00 Flashdisk (8GB) 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	17.196.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan (75 Orang) 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 ATK Perlengkapan Peserta Bintek UP2K PKK Balpoint 140 buah x 3.000,00 = 420.000,00 Notes ukuran 1/4 Folio 148 buah x 6.000,00 = 888.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	Map 148 buah x 6.000,00 = 888.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	3.000.000,00	Belanja Dekorasi/Dokumentasi Spanduk (uk 5x1 m) 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.450.000,00	Belanja Pengadaan Hadiah Diberikan Kepada Masyarakat Pengadaan hadiah/piala untuk Poksus UP2K PKK 2 Set x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.000.000,00	Cuci Cetak foto Uk 2R 180 lembar x 2.500,00 = 450.000,00 Pembuatan CD Profil Kelurahan 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber PNS Narasumber (Esselon II) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber (Esselon III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber (Esselon III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber/instruktur Non PNS Narasumber Bimtek UP2K PKK (3 Orgx 1 keg) 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Narasumber Pelatihan UP2K PKK (3 Orgx 5 keg) 27 Materi x 400.000,00 = 10.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	706.600,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	706.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 148 lembar x 3.000,00 = 444.000,00 Foto Copy 1,313 lembar x 200,00 = 262.600,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	24.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Kursi dan Meja (2x) 2 paket x 1.750.000,00 = 3.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sewa tenda (2x) 2 Paket x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Soundsystem (2x) 2 Paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Alat Pendingin Udara/Air Conditioner	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa AC (2X) Belanja Sewa AC (2X) 5/3 Pk 2 Paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	44.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Bintek UP2K-PKK Jamuan ringan 10 perorang x 20.000,00 = 200.000,00 Jamuan Makan 10 perorang x 30.000,00 = 300.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Lomba UP2K PKK Tingkat Provinsi Jamuan ringan 40 perorang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan Makan 40 perorang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Lomba UP2K PKK Tingkat Nasional Jamuan ringan 40 perorang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan Makan 40 Perorang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Ringan dan Makan Persiapan lomba UP2K Tk Kota Jamuan Ringan (10 Orang x 1 kali) 10 perorang x 20.000,00 = 200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	40.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Ringan dan Makan Tim Penilai lomba UP2K Tk Kota Jamuan Ringan (15 Orang x 1 kali x 6 Kecamatan) 90 Perorang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan (15 Orang x 1 kali x 6 Kecamatan) 90 Perorang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Recheking dan Pelaksanaan Lomba UP2K-PKK Tingkat Nasional Jamuan Ringan (200 Orang x 2) 200 Perorang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan (200 Orang x 2) 200 Perorang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan untuk tim lomba/VIP Tk Nasional Makan (20 Orang x 1 kali) 20 Perorang x 60.000,00 = 1.200.000,00 Snack (20 Orang x 1 kali kegiatan) 20 Perorang x 25.000,00 = 500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Peserta Pelatihan Jamuan Ringan (3 Keg x 3 hari x 35 Orang) 315 Perorang x 20.000,00 = 6.300.000,00 Jamuan Makan (3 Keg x 3 hari x 35 Orang) 315 Perorang x 30.000,00 = 9.450.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Peserta Bintek UP2K-PKK Jamuan Ringan (165 Orang x 1 kali) 165 perorang x 20.000,00 = 3.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jamuan Makan (165 Orang x 1 kali) 165 Perorang x 30.000,00 = 4.950.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	115.225.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.565.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah (kelurahan) 1 Paket x 3.400.000,00 = 3.400.000,00 Uang Harian Pelatihan (25 Orang x 3 Lokasi Keg 225 Orang x 105.000,00 = 23.625.000,00 Uang Harian Peserta Bintek UP2K-PKK 148 Orang x 105.000,00 = 15.540.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	72.660.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Bogor 1 Paket x 4.160.000,00 = 4.160.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 68.500.000,00 = 68.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	10.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Pembinaan Prestasi Kegiatan UP2K PKK terbaik Tk Kota Juara I 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan I 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan II 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan III 1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03	Pemberdayaan Ekonomi Syariah	90.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terselenggaranya Pelatihan Ekonomi Syariah Bagi Pesantren Target : 1 Kali (150 Orang)
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.925.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.925.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Panitia Bimtek Ekonomi Syariah Penanggung Jawab Eselon III 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua eselon IV 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol. II 3 oh x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Panitia Kegiatan Pelatihan Ekonomi Syariah Penanggung jawab Eselon II 3 oh x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua eselon III 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Eselon IV 3 oh x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II 6 oh x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Monev Hasil Pelatihan Pemberdayaan Ekonomi Syariah Pengarah Eselon II 2 oh x 350.000,00 = 700.000,00 Ketua Eselon III 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua Eselon IV 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 oh x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 2 oh x 125.000,00 = 250.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Eselon IV 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	82.075.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.402.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	292.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Administrasi Kegiatan Amlop Kecil Polos 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amlop Besar Polos 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Snelhektek Folio Biasa 10 buah x 800,00 = 8.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	35.610.000,00	Kwitansi umum Uk. Besar 2 buku x 6.000,00 = 12.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 11 buah x 2.200,00 = 24.200,00 Tip-Ex 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Kertas HVS 80 Gram 4 rim x 42.000,00 = 168.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 ATK Perlengkapan Bimtek Balpoint 150 lusin x 3.000,00 = 450.000,00 Notes Uk. 1/4 Folio 150 buah x 6.000,00 = 900.000,00 Map Plastik 150 buah x 5.000,00 = 750.000,00 ATK Perlengkapan Peserta Pelatihan Ballpoint 90 lusin x 3.000,00 = 270.000,00 Notes Uk 1/4 Folio 90 buah x 6.000,00 = 540.000,00 Tas 90 buah x 30.000,00 = 2.700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cuci Cetak Digital Uk. 4 R 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Non PNS Narasumber tenaga ahli Bimtek dan Pelatihan 11 materi x 400.000,00 = 4.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	732.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	732.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi untuk Peserta Pelatihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.250.000,00	150 expl x 4.000,00 = 600.000,00 Foto Copy 664 lembar x 200,00 = 132.800,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	14.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Bimtek Snack 165 Orang 165 perorang x 20.000,00 = 3.300.000,00 Makan 165 Orang 165 perorang x 30.000,00 = 4.950.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Snack 120 perorang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 120 perorang x 30.000,00 = 3.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.040.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 3.400.000,00 = 3.400.000,00 Uang Harian Untuk Peserta Bimtek Ekonomi Syariah 150 perorang x 105.000,00 = 15.750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.890.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Laur daerah (Provinsi Jawa Barat) 1 paket x 3.890.000,00 = 3.890.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04	Pameran Teknologi Tepat Guna (TTG)	278.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya lomba Inovasi dan Pameran/Gelar TTG Tingkat Kota Bogor Target : 1 Se Kota Bogor
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK (2orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Lomba Inovasi TTG tingkat Kota Bogor Penanggung Jawab Kegiatan (Eselon III) 1 orang 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol III) 1 orang 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol II) 1 orang 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol III) 1 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	3.000.000,00	Dekorasi Pameran Perencanaan Pembangunan Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	400.000,00	Belanja Piala Kegiatan Lomba Inovasi TTG Piala Lomba Inovasi TTG Tingkat Kota Bogor 6 Perkeg x 500.000,00 = 3.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cuci Cetak foto Cuci Cetak Uk.4R 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Juri Lomba Inovasi TTG PNS Juri Lomba Inovasi TTG PNS 10 oh x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Leaflet 100 paket x 20.000,00 = 2.000.000,00 Poster 50 paket x 100.000,00 = 5.000.000,00 Baliho 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Penggandaan Fotocopy 1.000 lembar x 200,00 = 200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Snack Rapat Persiapan gelar TTG dan Lomba Inovasi Snack Rapat Persiapan gelar TTG Tk. Nasional (15 orang x 2 kali) 30 perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Snack Rapat Persiapan gelar TTG Tk. Provinsi (15 orang x 2 kali) 30 perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Snack Rapat Persiapan lomba Inovasi TTG (15 orang x 2 kali) 30 perorang x 20.000,00 = 600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Snack dan Makan Kegiatan Lomba Inovasi TTG Snack Lomba Inovasi TTG 150 Perorang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan Lomba Inovasi TTG 150 Perorang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack dan Makan Pameran Perencanaan Pembangunan Tk. Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack : 10 orang x 2 kali x 5 hari 100 perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan : 10 orang x 1 kali x 5 hari 50 perorang x 30.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	6.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Batik Tradisional Batik untuk TIM pada Pameran/gelar TTG Tingkat Provinsi 8 potong x 300.000,00 = 2.400.000,00 Batik untuk TIM pada Pameran/gelar TTG Tingkat Nasional 12 Potong x 300.000,00 = 3.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	175.380.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 paket x 14.280.000,00 = 14.280.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	161.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Belanja Perjalanan Dinas Luar Provinsi tahun 2017 (Uang Harian PNS dan Non PNS, Tiket Pesawat, Akomodasi Penginapan, Sewa Mobil) 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Kab/Kota Tahun 2017 (Uang Harian PNS dan Non PNS, Akomodasi Penginapan, Sewa Mobil) 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota (Provinsi Jawa Barat) 1 Paket x 11.100.000,00 = 11.100.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	27.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	27.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Pembinaan Kegiatan Lomba Inovasi TTG Juara I Lomba Inovasi TTG 1 Perkeg x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Juara II Lomba Inovasi TTG 1 Perkeg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Juara III Lomba Inovasi TTG 1 Perkeg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Juara harapan I Lomba Inovasi TTG 1 Perkeg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Juara harapan II Lomba Inovasi TTG 1 Perkeg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara harapan III Lomba Inovasi TTG 1 Perkeg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05	Peningkatan Pemanfatan Pencapaian Teknologi Tepat Guna (TTG)	247.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 81.900.000,00 38.700.000,00 37.500.000,00	<p>Keluaran : Terlaksananya Lomba Inovasi TTG Tingkat Kota Bogor, Pameran/Gelar TTG Tingkat Provinsi, Tingkat Nasional dan Pameran Hasil Pelaksanaan Perencanaan Pembangunan Sektoral</p> <p>Target : 100 %</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan-PNS PPTK 6 Oh x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 Oh x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honor Tim Panitia Bimtek Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pelaku/Pemanfaatan TTG</p> <p>Penanggung Jawab Eselon III (1 Orang x 2 hari) 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol. III (1 Orang x 2 hari) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. II (1 Orang x 2 hari) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. III (2 Orang x 2 hari) 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol.II (2 Orang x 2 hari) 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honor Tim Panitia Peningkatan Kapasitas Pengurus Posyantek</p> <p>Penanggung Jawab Eselon III (1 Orang x 2 hari) 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol. III (1 Orang x 2 hari) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. II (1 Orang x 2 hari) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. III (2 Orang x 2 hari) 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II (2 Orang x 2 hari) 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pembinaan Posyantek di Kecamatan Se-Kota Bogor</p> <p>Pengarah Eselon II (1 Orang x 12 kali) 12 Oh x 350.000,00 = 4.200.000,00 Penanggung Jawab Eselon III (1 Orang x 12 kali) 12 Oh x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol. III (1 Orang x 12 kali) 12 Oh x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol. II (1 Orang x 12 kali) 12 Oh x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol IV (6 Orang x 12 kali) 12 Oh x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol.II (2 Orang x 12 kali) 24 Oh x 125.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.200.000,00	<p>Honorarium Pembina Posyantek Honorarium Pembina Posyantek Kecamatan Se-Kota Bogor (6 Orang x 12) 72 Oh x 75.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Panitia Bimtek Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pemanfaatan TTG di Lokasi Binaan Lomba P2WKSS/Kelurahan</p> <p>Penanggung Jawab Eselon III (1 Orang x 2 hari) 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol. III (1 Orang x 2 hari) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. II (1 Orang x 2 Hari) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II (2 Orang x 2 hari) 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Bimtek Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pelaku/Pemanfaatan TTG dan Pengurus Posyantek Moderator (Eselon IV) 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 Moderator Bimtek Peningkatan Kapasitas Pengurus Posyantek Moderator (Eselon IV) 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	43.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	43.200.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengurus Posyantek Non-PNS Honorarium Pengurus Posyantek Kecamatan Se-Kota Bogor (6 Orang x 6 x12) 432 ok x 100.000,00 = 43.200.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	165.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.160.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.265.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 13 rim x 30.000,00 = 390.000,00 Map Snel Hekter 300 buah x 2.200,00 = 660.000,00 Ballpoint 2 lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Amplop 5 dus x 17.000,00 = 85.000,00 Binder Clips 40 dus x 2.000,00 = 80.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	15.595.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Peserta Bimbingan Teknis Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pelaku/Pemanfaatan TTG dan Pengurus Posyantek Tas 100 buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Note Book</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Ballpoint 100 buah x 3.500,00 = 350.000,00 Pencil 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Penghapus 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 NameTag 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Belanja ATK Peserta Bimbingan Teknis Peningkatan Kapasitas Pengurus Posyantek Tas 50 buah x 75.000,00 = 3.750.000,00 Note Book 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 50 buah x 3.500,00 = 175.000,00 Pencil 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Penghapus 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Name Tag 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK Peserta Bimtek Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pemanfaatan TTG di Lokasi Binaan Lomba P2WKSS/Kelurahan Tas 20 buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Notebook 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 20 buah x 3.500,00 = 70.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cuci Cetak Digital Uk.4R 250 lembar x 2.000,00 = 500.000,00 Album Foto 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	700.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Bimtek Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pelaku/Pemanfaatan TTG dan Pengurus Posyantek Narasumber Eselon II (1 orang x 1 kali) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III (1 orang x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon III (1 orang x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	10.850.000,00	<p>Honor Narasumber Bimtek Peningkatan Kapasitas Pengurus Posyantek</p> <p>Narasumber Eselon II (1 orang x 1 kali) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Narasumber Eselon III (1 orang x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Eselon III (2 orang x 1 kali) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Narasumber Bimtek Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pemanfaatan TTG di Lokasi Binaan Lomba P2WKSS/Kelurahan</p> <p>Narasumber Eselon II (1 Orang x 1 kali) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Narasumber Eselon III (1 Orang x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Jasa Tenaga Ahli Non PNS pada Bimbingan TTG Bagi Pelaku/Pemanfaatan TTG, Pengurus Posyantek dan Pelajar</p> <p>Narasumber Tenaga Ahli (4 materi x 2 hari) 8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Belanja Jasa Tenaga Ahli Non PNS pada Bimbingan Teknis Peningkatan Kapasitas Pengurus Posyantek</p> <p>Narasumber Tenaga Ahli (4 materi x 2 hari) 8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Honor Tenaga Ahli Bimtek Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pemanfaatan TTG di Lokasi Binaan Lomba P2WKSS/Kelurahan</p> <p>Narasumber/ Tenaga Ahli (4 materi x 2 hari) 8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Narasumber/Tenaga Ahli Non PNS 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Penggandaan Materi 300 set x 7.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Foto Copy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	26.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Mamin Rapat Persiapan Bimbingan Teknis Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pelaku/Pemanfaatan TTG dan Pengurus Posyantek</p> <p>Snack 15 orang x 1 hari 15 perorang x 20.000,00 = 300.000,00</p> <p>Mamin Rapat Persiapan Bimbingan Teknis Kapasitas Pengurus Posyantek</p> <p>Snack 15 Orang x 1 hari 15 perorang x 20.000,00 = 300.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	25.600.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan Minum dan Snack Bimbingan Teknis Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pelaku/Pemanfaatan TTG dan Pengurus Posyantek Snack 120 Orang x 1 kali x 2 hari 240 perorang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan 120 Orang x 1 kali x 2 hari 240 perorang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Makan Minum dan Snack Peningkatan Kapasitas Pengurus Posyantek Snack 70 Orang x 1 kali x 2 hari 140 perorang x 20.000,00 = 2.800.000,00 Makan 70 Orang x 1 kali x 2 hari 140 perorang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Makan Minum dan Snack Pembinaan Posyantek di Kecamatan Se Kota Bogor Snack 180 perorang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan dan Minum Bimtek Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pemanfaatan TTG di Lokasi Binaan Lomba P2WKSS/Kelurahan Snack (30 Orang x 1 kali x 2 Hari) 60 perorang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Makan (30 Orang x 1 kali x 2 Hari) 60 perorang x 30.000,00 = 1.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	98.240.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Bintek Penerapan dan Pemanfaatan TTG 1 paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Uang Harian Peserta Peningkatan Kapasitas Pengurus Posyantek 1 paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 16.490.000,00 = 16.490.000,00 Uang Harian Peserta Bimtek Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Pemanfaatan TTG di Lokasi Binaan Lomba P2WKSS/Kelurahan 1 paket x 4.200.000,00 = 4.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 15.450.000,00 = 15.450.000,00 Uang Harian panitia Observasi Lapangan Peningkatan Kapasitas Pengurus 1 Paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Uang Harian panitia Observasi Lapangan Peningkatan Kapasitas Pengurus 1 Paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Sewa Mobil Bus 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17	Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak	373.159.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01	Optimalisasi PUG (Pengarus Utamaan Gender)	82.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i> <i>Keluaran :</i> Jumlah Evaluasi Pelaksanaan PUG Kota Bogor <i>Target : 1 Laporan</i>
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.575.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.575.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Rakor Penguatan Kelembagaan PUG Penanggungjawab : Esselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol III (4 orang) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II (4 orang) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Raker PUG Penanggungjawab : Esselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol III (4 Org) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II (4 Org) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Evaluasi Pelaksanaan PUG Kota Bogor (5 Hari) Penanggungjawab : Esselon II 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol IV 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua Gol IV 5 OH x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris Gol IV 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol IV (5 Orang) 25 OH x 175.000,00 = 4.375.000,00 Anggota Gol III (15 Orang) 75 OH x 150.000,00 = 11.250.000,00 Anggota Gol II (3 Orang) 15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honor Bulanan PPTK 4 ob x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staft PPTK 4 ob x 450.000,00 = 1.800.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 51.925.000,00 11.846.500,00 1.200.000,00	Belanja Moderator/MC/Pembaca Doa Moderator Esselon III (Tim Rakor Penguatan Kelembagaan PUG) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Moderator Esselon III (Tim Raker PUG) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00 Kwitansi Besar 7 Buah x 6.000,00 = 42.000,00 Amplop Polos Kecil 8 Dus x 15.000,00 = 120.000,00 Amplop Polos Besar 5 Dus x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Clip No 107 4 Dus x 4.000,00 = 16.000,00 Binder Clip No 155 2 Dus x 8.000,00 = 16.000,00 Binder Clip No 260 12 Dus x 15.500,00 = 186.000,00 Trigonal Clip No 3 10 Dus x 3.000,00 = 30.000,00 Snailhektek biasa 100 Buah x 850,00 = 85.000,00 Map Biasa 50 Buah x 700,00 = 35.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Tinta Data Print Refill 8 Buah x 25.000,00 = 200.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	10.096.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Rakor Penguatan Kelembagaan PUG Tas 100 buah x 70.000,00 = 7.000.000,00 Block Note 100 buah x 7.500,00 = 750.000,00 Ballpoint 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Tim Evaluasi Pelaksanaan PUG Kota Bogor Tas 27 buah x 70.000,00 = 1.890.000,00 Block Note 27 buah x 7.500,00 = 202.500,00 Ballpoint 27 buah x 2.000,00 = 54.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Album Foto 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cetak Foto Digital 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.250.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Rakor Penguatan Kelembagaan PUG Esselon II 2 OH x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Kegiatan Raker PUG Esselon II 2 Oh x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Rakor Penguatan Kelembagaan PUG Tenaga Ahli 1 Oh x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.560.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku 50 Buku x 50.000,00 = 2.500.000,00 Penggandaan 300 Lembar x 200,00 = 60.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.450.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	14.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman pelaksanaan Kegiatan Snack Rakor Penguatan Kelembagaan PUG 115 Perorang x 20.000,00 = 2.300.000,00 Makan Rakor Penguatan Kelembagaan PUG 115 Perorang x 30.000,00 = 3.450.000,00 Snack Raker PUG 39 Perorang x 20.000,00 = 780.000,00 Makan Raker PUG 39 Perorang x 30.000,00 = 1.170.000,00 Snack Tim Evaluasi Pelaksanaan PUG Kota Bogor (5hari) 135 Perorang x 20.000,00 = 2.700.000,00 Makan Tim Evaluasi Pelaksanaan PUG Kota Bogor (5hari) 135 Perorang x 30.000,00 = 4.050.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.818.500,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.693.500,00	Uang Saku Peserta keg Rakor Penguatan Kelembagaan PUG 100 Oh x 105.000,00 = 10.500.000,00 uang Saku Peserta Keg Raker PUG 25 Oh x 105.000,00 = 2.625.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat dan Provinsi DKI 1 Paket x 3.693.500,00 = 3.693.500,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02	Pemberdayaan Perempuan di Bidang Politik	110.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan Kebangsaan Perpektif Gender Target : 1 kali (35 Orang)
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.750.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.750.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor TIM/Panitia Keg. Pelatihan Perspektif Gender (2 hari) Penanggung Jawab : Eselon III 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Gol III (3 orang) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II (3 orang) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator (Eselon III) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	106.250.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.372.500,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70Gram 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Kwitansi Besar 7 buah x 6.000,00 = 42.000,00 Amplop Polos Kecil 8 Dus x 15.000,00 = 120.000,00 Amplop Polos Besar 6 Dus x 20.000,00 = 120.000,00 Binder Clip no 107 4 Dus x 4.000,00 = 16.000,00 Binder Clip no 155 2 Dus x 8.000,00 = 16.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	7.722.500,00	Binder Clip no 260 12 Dus x 15.500,00 = 186.000,00 Trigonal Clip no.3 10 Dus x 3.000,00 = 30.000,00 Snelhekker biasa 100 buah x 850,00 = 85.000,00 Map Biasa 50 buah x 700,00 = 35.000,00 Ballpoint 2 lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Tinta Data Print 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Perlengkapan Peserta keg. Pelatihan Kebangsaan Perspektif Gender Tas Kain 35 buah x 70.000,00 = 2.450.000,00 Block Note 35 buku x 7.500,00 = 262.500,00 Balpoint 35 buah x 2.000,00 = 70.000,00 Penggandaan Materi Keg.Pelatihan Kebangsaan Perspektif Gender 35 set x 10.000,00 = 350.000,00 ATK Perlengkapan Peserta keg. Pembinaan KPPI Kota Bogor kepada pengurus KPPI Kec. Sekota bogor (6 Kecamatan) Map Plastik 270 buah x 7.500,00 = 2.025.000,00 Block Note 270 buku x 7.500,00 = 2.025.000,00 Ballpoint 270 buah x 2.000,00 = 540.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Album Foto 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Belanja Cetak Cetak Foto Digital 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	250.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	23.450.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	11.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	12.200.000,00	Kegiatan Pelatihan Kebangsaan Perpektif Gender Eselon II 9 Materi x 1.250.000,00 = 11.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pelatihan Kebangsaan Kegiatan Pelatihan Kebangsaan Perspektif Gender

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Kegiatan Pembinaan KPPI Kota Bogor Kepada Pengurus KPPI Kecamatan Se Kota Bogor Kegiatan Pembinaan KPPI Kota Bogor Kepada Pengurus KPPI Sekecamatan Kota Bogor 18 Materi x 400.000,00 = 7.200.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	30.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Surat-surat 150 lembar x 200,00 = 30.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.500.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan Kegiatan Pembinaan KPPI Kota Bogor kepada Pengurus KPPI Kecamatan se kota Bogor (6 Kec) 270 perorang x 30.000,00 = 8.100.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan KPPI Kota Bogor kepada Pengurus KPPI Kecamatan se kota Bogor (6 Kec) 270 perorang x 20.000,00 = 5.400.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	59.897.500,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Akomodasi Untuk Peserta Pelatihan Kebangsaan Perspektif Gender (fullday) 1 Paket x 28.560.000,00 = 28.560.000,00 Uang Saku Pembinaan KPPI Kota Bogor Kepada Pengurus KPPI Kecamatan Se Kota Bogor (6 Kec) 270 OH x 50.000,00 = 13.500.000,00 Uang Saku Peserta Kegiatan Pelatihan Kebangsaan Perpektif Gender 70 OH x 105.000,00 = 7.350.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.487.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 10.487.500,00 = 10.487.500,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03	Pengembangan Menuju Kota Ramah Anak	82.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Taman Ramah Anak Target : 1 Lokasi
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.550.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.550.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Panitia Pertemuan Gugus Tugas KLA Honor Ketua Gol IV 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Sekretaris Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	300.000,00	1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Anggota Gol III 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Anggota Gol II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Eselon IV 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.950.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.167.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.492.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pembantu Pengelolaan Adm. Kegiatan Kertas HVS 80 Gram 6 Rim x 46.000,00 = 276.000,00 Tinta Printer Black 810 XL 5 buah x 40.000,00 = 200.000,00 Buku Kwitansi Besar 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Amplop Sedang 4 Dus x 16.000,00 = 64.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Map Folio 10 buah x 1.700,00 = 17.000,00 Ballpoint Boldiner 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Flashdisk HP 8 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Odner 6 buah x 17.500,00 = 105.000,00 Clip Paper 12 Dus x 4.500,00 = 54.000,00 Selotif 2 roll x 10.000,00 = 20.000,00 Map Snelhektekter 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Balpoint 2 Lusin x 25.000,00 = 50.000,00 ATK Peserta Pertemuan Gugus Tugas KLA TAS 60 buah x 80.000,00 = 4.800.000,00 Blok Notes 60 Buku x 6.000,00 = 360.000,00 Ballpoint 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	9.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi Pembuatan Standing Banner 20 buah x 218.750,00 = 4.375.000,00 Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	Biaya Paket Taman Ramah Anak 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto Uk 4 R 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.150.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Pengajar/Pengajar Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber/Pengajar Non PNS Narasumber Pertemuan Forum Anak 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Narasumber Gugus Tugas KLA (Walikota/Wakil) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.408.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Laeflet Leaflet 500 lembar x 7.000,00 = 3.500.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	908.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan / Fotocopy 4,540 set x 200,00 = 908.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.212.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.212.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Forum Anak Sewa Kendaraan (2 hari) 2 Roda 4 x 702.000,00 = 1.404.000,00 Jambore Forum Anak Sewa Kendaraan (3 hari) 4 Roda 4 x 702.000,00 = 2.808.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.500.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Rapat Pertemuan Forum Anak Snack 70 perorang x 20.000,00 = 1.400.000,00 Makan 70 perorang x 30.000,00 = 2.100.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pertemuan Gugus Tugas KLA Snack 60 perorang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 perorang x 30.000,00 = 1.800.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.513.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Kegiatan pertemuan Gugus Tugas KLA 60 oh x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Saku Kegiatan pertemuan Forum Anak 70 oh x 105.000,00 = 7.350.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.863.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Jambore Forum Anak 3 Hari (Non PNS) 24 oh x 344.000,00 = 8.256.000,00 Pertemuan Forum Anak 2 hari (Non PNS) 8 oh x 344.000,00 = 2.752.000,00 Provinsi Jawa barat 1 paket x 18.855.000,00 = 18.855.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04	Penyusunan Profil Gender dan Anak	98.159.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersusunnya buku Profil Gender dan Anak Kota Bogor Target : 1 Dokumen
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.550.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.950.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 8 ob x 500.000,00 = 4.000.000,00 Staf PPTK 8 ob x 450.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Teknis Penanggungjawab Eselon II 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol. IV 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol IV 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol IV 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 30 oh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol II 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	600.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Honorarium Panitia Penyusunan Profil 6 oh x 100.000,00 = 600.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	81.609.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.397.800,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.197.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ALat Tulis Pembantu Pengelolaan Adm. Keg Tinta Printer Hitam Type PG 810 XL 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Tinta Printer Warna Type CL.811 1 buah x 310.000,00 = 310.000,00 Kertas HVS 80 Gram 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Amplop Sedang 2 dus x 16.000,00 = 32.000,00 Amplop Besar 4 dus x 20.000,00 = 80.000,00 Map Folio 24 buah x 1.700,00 = 40.800,00 Ballpoint 2 lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Kalkulator 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Map Snelheker 15 buah x 3.000,00 = 45.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Foto Kegiatan ukuran 4 R Cetak Foto Kegiatan 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.771.200,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	17.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Standing Banner Lengkap 20 lembar x 500.000,00 = 10.000.000,00 Leaflet 500 lembar x 7.000,00 = 3.500.000,00 Poster 250 lembar x 15.000,00 = 3.750.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.521.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku Profil Gender & Anak 100 buku x 30.000,00 = 3.000.000,00 Foto Copy 2,606 lembar x 200,00 = 521.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Awal Snack 30 perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 30 perorang x 30.000,00 = 900.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Akhir Snack 30 perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 30 Perorang x 30.000,00 = 900.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.440.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 10.440.000,00 = 10.440.000,00
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	46.000.000,00	
2.02 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	46.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Pembuatan Buku Profil Gender dan Anak 1 paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(10.408.003.592,00)	